
I) UHERSKÝ BROD 

S ML OU V A O DÍLO 
uzavfoná dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele: 29/07822/19 

číslo smlouvy zhotovitele: Zl 906 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJl~ STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod ZAMONT cz, s. r. o. 

Masarykovo nám. I 00 Mlýnská 253, Kvačice 

688 O 1 Uherský Brod 687 24 Uherský Ostroh 

dále jen „Objednatel" dále jen „Zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat Odbor 
rozvoje města, oddělení investic: 
Ing. Robert Vráblík, vedoucí odboru a 
Libor Obadal, Odbor rozvoje města 

Pavel Zámečník, jednatel 

Bankovní spojení (registrované číslo účtu): 

 

002 91 463 

Komerční banka, a.s., Uherské Hradiště 

Identifikační číslo: 

262 84 570 

Daňové identifikační číslo: 

Pro tuto veřejnou zakázku není plátcem DPH. CZ26284570 

Strana l 



r0 UHERSKÝ BROD 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 41873. 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a zpt"tsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky. které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazkt".t. 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a zpt"tsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistttjí žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazkú a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: 

Pravomocné stavební povolení: 

Místo stavby: 

Projektant: 

Autorský dozor: 

Koordinátor BOZP objednatele: 

Stavbyvedoucí zhotovitele: 

Technický dozor objednatele: 

Revitalizace panelového sídlíštč Pod Vinohrady SO 
komunikace, parkovací stání a veřejné osvětlení v ulici Okružní 

OS-D/2105/16/Bo právní moc ze dne 08.04.2016 
OS-D/4210/16/Bo právní moc ze dne 28.12.2016 

k.ú. Uherský Brod 

Ing. Jiří Škrabal, Satalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČO 48476684 

Ing. Jiří Škrabal, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČO 48476684 

Ing. Miroslav Velísek, tel.  e-mail: 

Ing. Josef Ševčík, tel. 

Josef Krajsa, tel. mobil  e-maíl

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly 
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: 

Libor Obadal, Odbor rozvoje města, tel: 
mobil:+

U. PilEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 

l. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (dále jen „dílo") 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu 

Název veřejné zakázky: 

"Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - SO komunikace, parkovací stání a 
veřejné osvětlení v ulici Okružní" 

Strana 2 



r0 UHERSKÝ BROD 

Dilem se rozumí: 

a) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a 
projektem předan)'m zhotoviteli ol~jcc!natelem 

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby 

c) geodetické zamě!'ení stavby. 

ad a) Provede ním stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, 
montážních prací, včetně dodávek potřebných materiá!t1, výmbkťi, konstrukcí, strojú a zal"ízení 
nezbymých pro řádné dokončení provozuschopného díla a provedení všech čínnoslí souvisejících 
se stavebními a montážním i pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to 
zejména: 

I . kompletační a koordinační činnost 
2. geodetické vytyčení stavby před zahájením stavby 
3. vytyčení základních výškových a směrových bodů stavby 
4. v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provést vytyčení trns technické 

infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou 
5. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napqjení na technickou infrastrukturu dle projektu, 

stavebního zákona a jeho prováděcích předpis(1 a zákona č . 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci ve znění pozdějšfch předpísl'r, a prováděcích předpisú k zákonu č . 309/2006 Sb., 
ve znění pozdějších přcdpisťi, zejména nařízení vlády č . 59 l /2006 Sb., o bližších požadavcích na 
BOZP na staveníštích ve znění pozdějšíc h předpisú 

6. zajištění a provedení všech opa1ření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provádění a dokončení díla 

7. zajištění všech nezbytných prť'1zkumt'1 nul'ných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti 
na výsledky prúzkumli pf·edložených objednmelem 

8. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatkú a nájemného 

9. zajištění dopravního značení k dopravním omezením včetně světelného signalizačního zařízení. 
jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla 

10. uvedení všech povrchl't dotčených stavbou do pi'ivodního stavu (komunikace, chodníky zele1'1, 
příkopy, propustky} 

! I. z.abezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury 
12. vyhotovení dílenské a výrobní dokumentace tam, kde je potřeba 
13. obstarání / dodávka zboží, materiá!i.'1 a zaT-ízení 
14 .. doprava, nakládka, vykládka a skladování zbož.í a materiálu na místě stavby ve vhodném 

tuzemským zvyklost.cm odpovídajícím balení 
I 5. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § !33 a násl. zákona č. 183/2006 

Sb., stavební Z<íkon ve znění pozdějších předpisú (dále jen „stavební zákon''), a zajistit účast 
stavbyvedoucího 

16. odvoz odpadú a obalú v souladu se zákonem č. 185/200 l Sb. o odpadech a o změně některých 
dalších zákoní'1 ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy, úhrada poplatkt'1 za likvidaci 
odpadu, doloženi dokladu o likvidaci odpadt°1 a obalů v souladu se zákonem o odpadech pří 
přejÍlnacím řízen í 

17. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku 

t 8. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními ph;dpisy, zejména 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník prúce ve znění pozdějších předpisli (dále jen .,7..ákoník práce"), 

Strana 3 



;) UHERSKÝ BROD 

zákonem č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci v·~· znění pozd~iších předpist'l, a 
prováděcím i předpisy 

l9. zajištění ochrany životního prostředí př'i provádění díla dle platn~'ch předpisů 
20. vedení stavebního deníku m inimálně v rozsahu dle stavebního z,1.kona a pří lohy č. 16 k vyhlúšce 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předprsíL a pfodání jeho originálu 
objednatel i při předání a prevz.etí díla 

21. pqjištění odpovědnosti za škodu zpúsobenou tfotí osobě činností zhotovitele 
22. fotografie průběhu stavby, ze,imena zak1),vaných částí stavby 
23. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladti o jejich provedení, 

provedení revizí a vypracování revizních zpráv d!e příslušných právních předpisů a norem ČSN, 
doloženi atestů, certifikátú, proh lášení o shodě nebo o vlastnostech d le zákona č. 22/1997 Sb., o 
lechnických požadavcích na výrobky a souvisej ící předpisy ve znění pozd~jších předpisí'i, a 
prováděcích předpisl'1, vše v českém jazyku aj~jich předání ot"tiednatcli 

24. předání záručních listu a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku 
25. poskytnutí know-how, licencí, programového vybaveni (SW) a veškerých dalších práv 

z pn'.'unyslového nebo j iného duševnfho vlastnictví potfobn~·ch pro řádné, trvalé a bez.poruchové 
provozováni, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby 

26. úklid staven i ště před protokolárním předáním a převzetím d íla 
27. odstraněn í případných závad ~j ištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 
28. z.~~jiště.ní k ladných vyjádření dotčcný·ch orgánil SS k vydání kolaudačního souhlasu. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce zadané ve 
zjednodušeném podl imilním l'ízení dle zákona č. 134120 i 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
projektové dokumentace pro nidání stavebních prací zpracované Ing. Jiřím Škrabalem, Ba1alická 583. 
763 li Želechovice nad Dfovnicí, lČ:O 48476684 (dále jen „projekt"), která je součástí zadávací 
dokumentace, pravomocným stavebním povolením a nabídkou zhotovitele. 
Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje. že se s 
projektem jako odborně zplisobilý seznámi l a proh lašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, 
aby slouž.ilo svému účelu .a spliíovaio všechny požadavky na n~j kladené a očekávané. Zhotovíte! také 
podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na zákl.adě 

předložených dokumcntt! objednatelem, které považuje za dostatečné pro zpracování nabídky, při.stoupil 
ke zpracován[ nabídky. 
Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného 
rozsahu a řešení díla . 
V případě rozporu mez i věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
specifikacích a v soupisu prací, doch\vek a služeb s výkazeni v}·měr, bude platit vymezení díla v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s v}·kazem v;'měr. 

Stavba je pr<~jektem členěna na následující stavební objekty: 

a) SO IOi -2 Komunikace a parkovací stání 

b) SO ! 02 Oprava chodnikťr 

c) SO l 04. l Parkovací stání 

d) SO I 04.2 Plochy pro TKO 

e) SO 106 Veřt:iné osvětlení 

ad b) Dolm.nH:ntace skutečného iH'OVcdení stavby bude objednateli předána ve třech vyhotoveních 
v tištěné formě a l x na C D v digit<Hní formě v sou ladu se sta vebním zákone.m a prováděcími pi'edpisy, 
7-ejména vyhláškou č . 499/2006 Sb., o dokumentac i staveb, a přilohou č . 14 k této vyhlášce. Zhotovitel 

Srrana 4 



r'.) UHERSKÝ BROD 

je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v prl'1běhu zhotoveni díla. 
Každ);, v)1kres pn~jektu bude opatřen jménem a příjrnením osoby, krerá změny zakreslila, včetně razítka 
zhotovitele. 
lJ v~;,kresu obsahující změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání 
změny s osobou vykonávající autorský dohied a technickým dozorem objednatele a jejich souhlasné 
stanovisko. Ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude uvedeno 
„beze změn''. Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč . přívodú, přípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údé~ji o hl.oubkúch uložen í sítí (tato 
část bude i v digitální podobě). Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci 
skutečného provedení stavby předá objednateli při. předání a převzetí díla. 

ad c) Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřickyrn inženýrem a bude ve čtyřech vyhotoveních v tištěné formě a I x v dígitáiní formě na 
CD- lx . pdf., I x .dgn. Zhotovitel je povinen předat geodet. zamčťení i Krajskému úřadu Zlínského 
kn\je, odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského 
kraje (JDTM ZK) dle pokynl'1 uveden)1ch na intcrnetov)ich stránkách .!!It~~-'.i~Hm:ZJ.-;<s;15; . Zhotovitei 
odpovídá 7.a přesné a správné vyměření a ·vyt)1cení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné 
uspořádání všech částí stavby. 

2. Př! zhotoveni díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené projektové dokumentace, 
pravomocným stavebním povolením a této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použ.it pro provádění 
stavebních prací, služeb a dodávek poddodavatele. 

3. Objednatel si dle§ 105 odst 2 zákona č. !34/2016 Sb. nevyhrazuje požadavek. že určitá čúst plnění 
veřejné zakázky nesmí být plněna poddodavatelern. 

UL DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ.: 

t. Stavební práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli na adresu 
jeho sídla uvedenou v čl. l smlouvy o dílo. Výzva bude doručena nejpozději do 15.04.2019 za 
předpokladu, že budou splněny núsledující podmínky: 

Pokud nebude v)'zva zhotoviteli doručena ve stanoveném teimínu, uzavřená smlouva se stává 
bezpředmětnou a pohlíží se na ní, jako by nebyla uzavřena (rozvazovací podmínka). 

2. ZhQ.19.~~l~L ie pov inen převzít staveniště a zahájit_;;,~avehrií _u.ffice do 30 kalen~!ářních dnů ode dne 
doručení písemné v\1zvv k zahájení prací . 

3. Práce zhotovite le na realizaci předmětu veřejné zakázky budou zah{tjeny dnem protokolárního 
předání a převzetí staven i ště. 

4. Dílčí termíny plnění budou stanoveny v harmonogramu postupu prací odsouhlaseném objednatelem, 
kte1)' bude o~jednateli předán ke dni protokolárního předání a převzetí staveniště. Návrh časového 
harmonogramu postupu prací předlož í zhotovitel objednatel i nej později do 3 pracovních dnů ode 
dne doručení výzvy k odsouhlasení. Navržen}• harmonogram postupu prací musí respektovat 
požadovanou dobu reaiizace předmětu veřt:jné zakázky. Ot~jednatel si vyhrazuje právo provést 
úpravy v harmonogramu postupu prací s ohledem na skutečné zahájení realizace vefojné zakázky. 
Harmonogram posh1pu prací začiná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání 
a převzetí předmětné veřejné zakázky včetně lhi'ity pro vyklizení staveniště a předání kolaudačního 
souhlasu. V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny základní druhy prací (stavební díly) 

Strana 5 



HH .. [:05vv ~j~')nn u [;;o ~\ ~ ®;:H''h.i v 

jednotlivých stavebních o~jektú a u nich 
na kalendářní měsíce a týdny. 

uvedenv ,., předpokládané termíny realizace v členění 

5. Doba n.~afo:ace v kaiemláhúch týdnech: 

6. Zhotovitel dokon6 a protokolárně předá dílo zadavateli včetně předání dokladové čústi včetně 
stanovisek dotčených orgáníl státní spráYJ' a správcú inženýrsk}"ch síti ke kolaudačnímu 
souhlasu stavby nejpozději do 02.09.2019. 

a) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálú dle § 222 odstavec 
7 zákona, upraví se phměfoně těmto změnám i doba realizace odpovídající rozsahu 
proveden)·ch změn, 

b) v phpadě, že by objednatel požadoval v prliběhu realizace díla dodatečné stavební práce nebo 
nepředvídané práce a cenov)· núrúst takov);ch praci pfokroč. i 5 % púvodní hodnoty závazku, 
múže být lhúta pro dokončení prací prodloužena tak, že za každé ! '% , o které se zv)·ší 
pCtvodní hodnota závazku, se doba plnění prodlouží max. o 7 dntL 

8. M fstem plnění je k.ú. Uherský Brod. 

IV. CENA DÍLA: 

L Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526!!990 Sb .. o cenách ve znění pozdějších 
pl'edpist'.i, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné d[!o v 
rozsahu d .!e čL H. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

(slovy: šcstmilionůšestsetosmdesátdevěttiskčtyflstajedemict kornn českj"ch) 

1.404.776,34 Kč DPH 21% 

8.094.!87,46 Kč (včetně DPH) 

(slovy: osmmmonúdevadcsátčtyřitisícjednostoosmdes:hsedm korun českých) 

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného 
položkového rozpočtu díla a odpovídá vfsledku zadávacího řín;ní uskutečněného dle zúkona č. 

!34/20 i 6 Sb., o zadávání vel'ejn)1ch zakázek. Pflpadné odchylky, vynechání, opomnénL chyby a 
nedostatky položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném přípa<li.'~ vliv na smluvní cenu za dílo, 
ani na rozsah díla podle této sm!mivy\ rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednáni smiuvních stran v 
této smlouvě. Poiožkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení proveden)'ch částí díla za účelem 
dílčí fakturace, resp. uplatněni sml uvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat 
ohodnocení proveden)'ch dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci 
zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveií. pro "dodatečné nebo 
nepředvídané stavební práce, dodávky a služby" a "méněpráce" . Položkov)1 rozpofrt je přílohou č . 2 
této smlouvy . Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevn:~·mi po celou dobu 
realizace díla. 

Strana 6 



I) UHERSKÝ BROD 

3. Ohi.9dnatebLD'hrnzuje v _M)llladu :;__9._J_OO. zákon!;l_Zll~IltE.ávazku: 
a) měřen}' kontrakt - pokud se v prúbělm realizace díla prokáže, že k řádnému poskytnu tí díla je 
potřeba menši, nebo větší počet měrných jednotek prací, dodávek a služeb obsažen)'ch v soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného 
počtu měrných jednotek takových prací a služeb, a to tak, že jednotková cena uvedená v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude násobena skutečným množstvím měrných 
jednotek 
b) změny daňových předpisú majících vliv na cenu díla. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za práce 
neprovedené a nevyfakturované. 

V. DODATKY A ZMĚNY SMI,OUVY: 

l. Tuto srn louvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemn)''m í prťlběžně číslovaným i sm !uvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny obéma strnnami smlouvy·. Tyto dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

l. Zhotovite l tímto prohlašuje, že přijímá návrh smlouvy o dílo vč . obchodních podm ínek a prohlašuje, že 
tento návrh nezvýhodi'lujc objed natele. 

2 . Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souv islosti s právy a povinnostmi 
smluvn ích strnn vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 
!765 odst. I a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

J . Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokol i ustanovenf této smlouvy neovl ivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch připadt'.1. kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu pi'.tvodního ustanovení a cílům této smlouvy. 

4. Smluvní strany si nt~přeji, aby nad rámec výsiovn)ich ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní č i budoucí praxe zavedené mezi smluvními strnnarní či zvyk lostí 
zachovávaných obecně či v odvětví t~?kajícím se předmětu plnění této smlouvy, !edaž.e je ve smlouvě 

výslovně sj ednáno jinak. Vedle shora uvedeného si sm luvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následuj ící přílohy: 

Strana 7 



UHERSKÝ BHOD 

PřHoha č. I Obchodni podrnínky pro VZ „Revitalizace paneh.~y~ho 5íd1ifil.~_JJo~L:Vim.~h.rnd'~---- SO 
js,9n:i_~mik;.1ce. p;:irkg_'L~L~D.iiLY'.S~Lf;,jné_~!.iYtttlenf y_g)jfj_Qkr:_užní " (v jiných ustanoveních smlouvy o 
dílo také „obchodní podminki'). 
Příloha (:_ 2 Naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem v)'měr (položkov}' 
rozpočet) 

Obsah dokumentú uvedených výše bude vykládán s pořadí1r1 priority dané v tomto odstavci s tím, že 
listina smlouvy o di!o irní prioritu před pi-ílohmni. 

6. Tato smlouva nab)'vá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními si ranamí a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv d!c zákona č:. 340í20l 5 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpísl1 (dáfe jen „zúko n o 
registru smluv"). 
Smlouvu a veškeré jej i dodatky ve lhútě stanovené citovaným zákonem z~tš!e k uveřejnění ol~íednate!. 

7. Smluvní strany prnhlašujL že žádná část smlouvy nenap!t'íuje znaky obchodního t::~jemství dk 
ustanoveni § 504 občanského zákoníku 

8. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svý·ch údajú, které jsou uvedeny v (~ L L této smlouvy. 
V případě, že dojde v prúběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených úd;~jl!, zavazují se smluvní 
strany bez zbytečného odkladu provéstj~jich aktualizaci dodatkem k této smlouvě. 

9 Smtouva se vyhotovuje ve 4 rnvnocenn:ých vyhotoveních. Zhotov íte! obdrž í jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tfi vyhotoven[. 

l
í--------·-„------------·------Do !ožka d k T41-;~č:l28/2o().{j-Si~~~-~-~-i~h ·( ol;~n í ti-i;~~; í) 

Schváleno orgánem ohc1.~; H.ada města Uhcrsk)' Brod 
1 schúze konaná dne 04.03 .20 l 9 l 
I č. usnesení 284/R l li 19 
L---·-----------------------------· 

V Uherském Brodě dne 

Za objednarele: 

ing. Ferdinand Kubúník 
starosta 

1 D -04- zo·rn V Uherském Ostrohu dne 

Za zhotovitele: 

Strana 8 

I _ _J 

1 o -04- 2019 



r0 UHERSKÝ BROD 

Obchodní podmínky - příloha č. I 
Dle § l 751 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník 

ke SM L O U VĚ O D Í L O 
číslo smlouvy objednatele: 29/07822/19 

číslo smlouvy zhotovitele Z1906 

Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - SO komunikace, 
parkovací stání a veřejné osvětlení v ulici Okružní 

I. PREAMBULE: 

Základním účelem smlouvy o dílo je zaj ištění řádné realizace předmětu díla definovaného obsahem 
sm louvy o dílo, kdy předmět díla je určen k zajištění veřejné služby; z tohoto dť1vodu je realizace díla 
financována z veřejných prostředki'1. Zpllsob financování díla je třeba považovat za součást základního 
účelu smlouvy. 
Dále uvedené pojmy budou mít při výkladu obsahu smluvního vztahu mez i objednatelem a 
zhotovite lem založeném smlouvou o dílo dále uvedené významy. Pokud je v těchto obchodních 
podmínkách použit odkaz na článek nebo kapitolu bez dalšího upřesněn í, míní se tím č lánek nebo 
kapitola těchto obchodních podmínek. 

"Smlouvou o dílo" se rozumí obsah listiny nazvané smlouva o dílo, jejímiž účastníky jsou zhotovitel a 
objednatel; nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou dokumenty specifikované dále v tomto článku; 

uvedené dokumenty představují nedílnou součást smlouvy o dílo a ve svém celku představují kompletní 
znění smlouvy o dílo. Smlouva o dílo se všemi součástmi tvoří projev vt'.lle účast11íki'1 smlouvy o dílo; 
veškeré ustanovení smluvních dokumentů j e tedy nutno vykládat především v souladu s účelem 
smlouvy o dílo - řádnou realizací předmětu díla. Smluvní text nechť je vykládán použitím tzv. 
zákonného výkladu, smluvního výkladu, logického výkladu a gramatického výkladu. 

V pří.padě, nedospěje-li se shora naznačeným i postupy k jednoznačnému výkladu obsahu konkrétního 
ustanovení smlouvy o dílo, resp. budou-li některá takováto ustanovení jednotlivých konkrétních 
dokumentú v rozporu, je dána priori ta obsahu jednotlivých dokumentll pro výklad sporné ho ustanovení 
takto: 

a) listina smlouvy o dílo (bez příloh); 

b) tyto obchodní podmínky; 

c) oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet); 

d) veškeré da lši listiny, jejichž obsah zhotovitel a objednatel společně označí za součást smlouvy 
o dílo, nebude-li současně účastníky této smlouvy o d ílo takové listině dána vyšší priorita. 

Strana I 



r0 UHERSKÝ BROD 

"Nabídka" 
- znamená nabídku zhotovitele jakožto vybraného dodavatele ve smyslu zákona č. 134/20 J 6 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky na výběr 
dodavatele stavby a všechny ostatní dokumenty související s nabídkou, jak jsou uvedeny ve smlouvě o 
dílo. 

" Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr " 

- je dokument obsažený v zadávací dokumentaci vyhotovený zadavatelem jako součást zadávací 
dokumentace stavby v souladu s ustanovením § 36 zákona, který byl dodavatelem vyplněn - oceněn 
(položkový rozpočet) jako součást nabídky a přiložen k návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2). 
Vymezuje druh, jakost a množ.ství požadovaných prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení 
stavby/ provedenL stavebních prací, a to ve skladbě odpovídající pr~jektu. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr je členěn na stavební objekty (označované SO), provozní soubory 
(označované PS), všeobecné položky. Za "položku" je považována taková položka, pro kterou jsou 
v tabelární části výkazu výměr uváděny následující hodnoty: jednotky měření (označené jako 
"jednotky"), množství specifikovaná pro danou položku (označená jako "množství"), jednotková 
ocenění položky v ceně uvedená v příslušné měně na jednotku měření (označená jako "sazba") a cena 
položky v příslušné měně vzniklá jako součin sazby a množství položky (označená jako "částka"). 

" Účastníkem smlouvy o dílo" 

- se rozumí objednatel nebo zhotovitel. 

"Objednatel" 

- znamená subjekt nebo subjekty takto označené v listině smlouvy o dílo; v případě, zastává-li pozici 
objednatelů podle listiny smlouvy o dílo více subjektů, jsou objednatelé oprávněni a povinni ze 
smlouvy o dílo společně a nerozdílně, za všechny objednatele však vi'1či zhotoviteli a ostatním 
zúčastněn)1m subjektům jedná pouze jeden z objednatelů označený listinou smlouvy o dílo, není-li 
smlouvou o dílo výslovně stanoveno jinak. Není-li smlouvou o dílo stanoveno jinak, rozumí se pod 
pojmem „objednatel" všichni objednatelé označení listinou smlouvy o dílo a ,jednání objednatele" 
jednání toho z objednatelů, jehož jednání je považováno listinou smlouvy o dílo za relevantní jednání 
všech objednatelí'1 vůči zhotoviteli'1m, ev. dalším subjektům v souvislosti s řádnou realizací předmětu 
díla. 

"Zhotovitel" 

- znamená subjekt označený jako zhotovitel v listině smlouvy o dílo. Zhotovitel je vybraným 
dodavatelem o zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby, s nímž byla objednatelem, 
jakožto zadavatelem v tomto zadávacím řízení, uzavřena smlouva o dílo postupem podle zákona. 
V případě, podalo-li v zadávacím řízení na veřejnou zakázku shora zmíněnou postupem podle ust. § 
l 03 odst. 1 zákona jednu nabídku více dodavatelli, má se za to, že jí podal jeden dodavatel. 

"Poddodavatel" 

- je su~jekt realizující konkrétně vymezenou část předmětu díla na základě pověření zhotovitele; za 
poddodavatele milže být považován pouze subjekt, jehož pověření zhotovitelem realizovat část 
předmětu díla bylo akceptováno objednatelem. 

Strana 2 



r0 UHERSKÝ BROD 

„Zadavatel veřejné zakázky" 

- je subjekt označený jako zadavatel v oznámení o zadání vefojné zakázky vyhlášeném v rámci 
zadávacího řízení, na jehož základě objednatel vybral nejvhodnější nabídku, která je předmětem díla 
specifikovaného smlouvou o dílo. Zadavatel je objednatelem smlouvy o dílo. 

„Komunikace" 

Písemná komunikace mezi účastníky sml.ouvy o dílo a dalšími subjekty bude realizována na 
adresy zhotovitele nebo objednatele (nebo dalšího subjektu) uvedené ve smlouvě o dílo nebo na 
adresu sídla zhotovitele nebo o~jednatele (nebo další.ho subjektu) registrovanou podle obecně 
závazné právní úpravy. Povinnosti přebírat písemné zásilky na těchto adresách v prl'1běhu pracovní 
doby (tj. od 8.00 do 16.00 hod . v každý den, který je jako pracovní definován obecně závaznou 
právní úpravou) se příjemce zási lky nemt'.'1že zprostit, ledaže by změna adresy specifikované ve 
smlouvě o dílo byla dohodnutá účastníky smlouvy o dílo nebo by k takovéto změně došlo 
z objektivních důvodů (např. zánikem stavby označené takovouto adresou) nebo v případě adresy 
sídla příjemce registrované podle obecně závazné právní úpravy by došlo ke zrněně adresy sídla 
přijemce postupem předvídaným touto obecně závaznou právní úpravou (tzn. např. změna sídla 
evidovaná v obchodním rejstříku příslušného krajského soudu nebo v příslušném živnostenském 
rejstříku). 

Účastníci smlouvy o dílo a další zúčastněné subjekty mohou jednostranně písemně oznámit ostatním 
účastníkt'.'un smlouvy o dílo a zúčastněným subjektům další adresy, na které lze jim písemnosti zasílat; 
povinnosti přebírat na těchto adresách doručenou poštu se takovýto pl"íjemce zprostí teprve po 
písemném odvolání relevance takovéto přijímací adresy. 

Písemné zásilky mohou být zasílány prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrem, př"edávány 
osobně či přenášeny za použití systémů elektronického přenosu dat. 

Příjemce zásilky je povinen bez zbytečného odkladu zásilku převzít, jinak odpovídá za škodlivý 
následek eventuálně vzniklý v souvislosti s bezdí'1vodným zpožděním p.řevzetí zásilky či jejím 
nedůvodným nepřevzetím. 

Jakákoliv písemnost, která je v souvislosti s řádnou realizací předmětu díla vystavována některým 
z účastníků smlouvy o dílo nebo zúčastněných subjektů musí být rovněž prokazatelným zpt'.'1sobem 
dornčená těm dalším účastníkům smlouvy o dílo nebo zúčastněným subjektům, jejichž práv a 
povinností se týká, jinak vystavovatel takovéto listiny zodpovídá za vznik škodlivého následku, který 
by mohl vzniknout nedoručením listiny dotčenému účastníkovi nebo subjektu. 

Okolnosti důležité pro řádnou realizaci předmětu díla týkaj ící se stavby se zapisují přednostně do 
stavebního deníku, jehož vedení zhotovitelem, náležitosti, podrobnosti vedení a využití jsou upraveny 
článkem Vil. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 

l. Předmět smlouvy je podrobně upraven v čl. JI smlouvy o dílo. 

2. Změny díla: O~jednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit 
rozsah předmětu plnění, a to zejména z důvodí'1: 
a) neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a s lužeb (méněpráce), pokud změnou díla 

dojde k zúžení předmětu díla 

Strana 3 



. 
UHERSKY BROD 

b) v přfpadě, že se na stavbě vyskytnou objektivní, věcně správné, nepředvídané práce nebo 
dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které bude zadavatel písemně požadovat a tyto jsou 
nntné pro realizaci díla. V případě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce, 
dodávky a služby, je povinen postupovat dle zákona. 

3. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu s ustanoveními těchto obchodních podmínek a 
zákonem. 

4. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště předložit objednateli seznam poddodavatelů, 
včetně jejich identifikačních údajú (Obchodní název, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), druh stavebních 
prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Zhotovitel je povinen o každé změně v dodavatelském 
systému objednatele neprodleně předem písemně infonnovat jednak seznamem, jednak zápisem ve 
stavebním deníku a vyžádat si ke změně souhlas objednatele. O~jednatel dá souhlas ke změně 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval zhotovitel v zadávacím řízení kvalifikace pouze za 
podmínky, že zhotovitel předloží spolu s informaci o změně tohoto poddodavatele i doklady prokazujíc í 
splnění kvalifikačních pl-edpokladů, které byly prokazovány prostřednictvím tohoto poddodavatele. 
Objednatel múže požadovat, aby zhotovitel vyhledal jiného poddodavatele, pokud se ukáže, že púvodní 
poddodavatel není schopen dostát sv)rm závazkům. 
Objednatel má právo zúčastnit se jednání se poddodavateli o technických záležitostech díla. Objednatel 
me:í právo požadovat účast poddodavatele na kontrolním dni. 

5. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude provedeno, tak že v případě jakýchkoliv pochyb 
nebo nejasností nebo rl'tzných názorů na výklad ustanovení smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem, 
pokud jde o kompletnost a kvalitu díla bude vždy smlouva vykládána tak, že: 
a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné jiné projekty, než 
dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby, služby nebo dodávky materiálú, kromě těch výslovně 
ustanoven)1ch touto smlouvou jako plnění objednatele a dále, že 
b) zhotovitel ručí za to, že dílo hude realizováno v takovém rozsahu, 
provedení a kvalitě, funkční, kolaudovatelné, s vlastnostmi a parametry stanovenými v této smlouvě, a 
zhotovitel tedy odpovídá za jeho kompletnost, provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončení, 
dosažení garantovaných parametrů, a v rámci svých kompetencí v souladu se smlouvou i za jeho 
kolaudovatelnost a možnost řádného trvalého provozování. 

Hl. DOBA PLNĚNÍ: 

l. Zhotovitel je povinen při realizaci zohlednit jak klimatické podmínky, tak technologické 
postupy pro daný charakter stavebních prací. 

2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního 
předání 

a převzetí staveniště. 

3. Zhotovíte} je povinen ke dni pl'edání a převzetí staveniště předložit objednateli schválený 
haimonogram postupu prací s ohledem na faktické datum předání staveniště. 

4. Jestliže o~jednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či 
dokončením prací dle dohodnutého hannonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve 
stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto ~jištění a návrh opatření (věcně a časově určených) 
k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhútě 
stanovené teclmíckým dozorem objednatele. 

Strana 4 



UHERSKÝ BROD 

5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě 
změny vždy I týden předem předat technickému dozoru objednatele aktualizovan)' harmonogram 
v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci. 

6. Práce zhotovitele budou ukončeny dnem protokolárního předání a převzetí řádně zhotoveného 
díla. 

7. O~jednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem pJnění. 

IV. CENA DÍLA: 

l. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. II 
smlouvy o dílo. 

2. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění. 

3. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. 
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu předání díla 
sjednaného ve smlouvě o dílo. 

4. Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle čl. II. Smlouvy o dílo vyžádána objednatelem, případně 
vyvolaná změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu: 
a) bude ocenění případných změn prací provedeno soupisem změn prací s použitím položkových cen 

z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy o dílo). Pro práce a dodávky neuvedené 
v položkovém rozpočtu bude použita v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb., shodná cenová soustava, 
v jaké zhotovitel nacenil položkový rozpočet do nabídky. Pro práce a dodávky neuvedené 
ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena 
povinnost postupovat dle zákona 

b) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění 

c) před vlastním provedením musí být každá zrněna práce technicky a cenově specifikována 
v soupisu změn prací a spolu se změnovým lístem odsouhlasen technickým dozorem objednatele. 
Zhotovitel po odsouhlasení víceprací technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke 
smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem změn prací a změnovým listem objednatelí. Ten, 
v případě, že vícepráce uzná, se zavazuje předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasit co 
nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, 

že změna bude odsouhlasena fonnou uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvnímí stranami. Bez 
uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za změny 

d) dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem o~jednatele 
provedeny (méněpráce), budou odečteny ve v)1ši součtu veškerých odpovídajících položek a 
nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále se postupuje obdobně, 

jako je uvedeno v písm. a) -c) tohoto odstavce. 

5. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho 
prodlením s prováděním díla nebo které jsou dl'Lsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu 
chyb nebo nedostatki'1 v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění soupísu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Strana 5 



. 
UHERSKY BROD 

6. Zhotoví tel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/200 l Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšich předpisů, 
osobou povinou spolupt"isobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů vč. prostředkťt poskytnutých ElJ. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých příp. poddodavatelt'.'1. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

l. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích 
daií.ových dokladů, které budou vystavovány v měsíčních intervalech dle skutečně provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem sclwálených zjišťovacích protokolů a 
soupis(! provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového 
rozpočtu zhotovitele, doloženého v nabídce, pro ocenění dokončených částí díla. Zhotovitel bude 
pl"edkládat objednateli položkový soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a ~jišťovací 
protokol k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnli po skončení měsíce za plnění provedené 
v příslušném měsíci. 

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a ~jíšťovacího protokolu do tří pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá 
k pf-edloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu 
výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po 
provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do tří pracovních dnú od jejich vrácení 
objednatelem k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení 
množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v 
příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná 
část bude řešena postupem dle čl. XVII obchodních podmínek. 

2. V souladu s potvr.leným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb a 
zjišťovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit dílčí daňový doklad na objednatele. 

Přílohou daúových dokladli musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla. 

3. Dílčí a konečné daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 
dnů ode dne zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednatelí 
provést jej leh kontrolu. 

4. V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo a v případě 
požadavku objednatele je zhotovitel povinen vystavit samostatný daňový doklad, doložený 
objednatelem odsouhlaseným soupisem prací (změn), a to za obdobných podmínek jako je uvedeno 
v ust. odst. 1 . 

Strana 6 



UHERSKÝ BROD 

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb„ o daní z pl;idané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisú. 

6. Objednatel neponzuJe zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.201 l nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 SB„ o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
pfodpisl'L Dai1ové doklady musí obsahovat náležitosti dle § 28 zákona č.235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisi'1. 

7. Splatnost dar1ového dokladu je do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. V pochybnostech se má za to, že daiíový doklad byl doručen třetí den ode dne odeslání. 
Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanovení nemá vliv na termín dokončení díla sjednaný ve smlouvě 
o dílo. 

8. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo j~jí části objednatelem zpochybněna, je 
objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně 
vystavený dmfový doklad zhotoviteli s uvedením duvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen 
vystavit nov); da11ový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhť1ta splatnosti dle 
odst. 7. 

9. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na ličet zhotovitele u 
peněžního ústavu uvedeného v čl. I. Smlouvy o dílo. 

10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo pohledávky za zhotovitelem vzniklé 
objednateli na základě této smlouvy uplatnit z bankovní záruky. 

J 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni zahájení 
díla, tj. ke dni předání a převzetí staveniště, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak, finanční 
záruku za řádné a včasné plnění díla a za řádné plnění záručních podmínek. Finanční záruka bude 
poskytnuta buď formou bankovní záruky, a to předložením originálu záruční listiny vystavené 
bankovním ústavem ve výši 250.000 Kč, nebo složením finanční zálohy ve výši 250.000 Kč na účet 
o~jednatele. Finanční záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovítelern, které vzniknou 
objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkající se f-ádného provádění díla v předepsané 
kvalitě a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele, 
a dále bankovní záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou z 
důvodu porušení povinností zhotovitele po celou zárnční dobu , které zhotovíte! nesplnil ani po 
předchozí písemné výzvě objednatele. 

Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná až do výše zaručené částky bez 
odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy, a to na základě sdělení objednatele, že zhotovitel 
porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy v průběhu provádění a dokončení díla a po dobu záruční 
doby nebo nesplnil jakýkoliv peněžitý závazek, k němuž je podle smlouvy povinen a bez toho, aby 
banka zkoumala dlivody požadovaného čerpání. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Objednatel uvolní bankovní 
záruku do l O kalendářních dnl! po uplynutí záruční doby na základě písemné žádosti zhotovitele. 

Pokud v případě společné nabídky nebude poskytnuta tzv. sdílená záruka, tedy záruka, u níž v záruční 
listině budou uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou nabídku, pak dodavatel, jemuž 
bankovní záruka bude poskytnuta, doloží spolu se záruční listinou čestné prohlášení, v němž prohlásí, 
že si je vědom skutečnosti, že bankovní záruka připadne zadavateli dle sjednaných podmínek, a to bez 
ohledu na to, u kterého z dodavatel li nastane dťtvod k čerpání bankovní záruky. V záruční listině pak 

Strana 7 



12. 

UHERSKÝ BROD 

musí být obsažen závazek banky, že uspokojí zadavatele bez ohledu na to, u kterého z dodavatelli 
podávajících společnou nabídku nastane důvod pro čerpání bankovní záruky zadavatelem. 

Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit pohledávky. 

VI. ST A VENIŠTĚ: 

l. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro zařízení staveniště 
pr~jektem a smlouvou o dílo. 

2. Zhotovitel si zajistí úplnou uzavírku předmětné části ulice po dobu provádění díla. 

3. Úplná uzavírka komunikace v ul. Okružní bude případně po úsecích tak, aby byl 
zajištěn příjezd k objektu ústavu sociálních služ.eb a po dobu nezbytně nutnou např. pří frézování 
živičného povrchu nebo při nové pokládce živičného povrchu. 

4. Zhotovitel musí po dobu provádění díla umožnit prújezd stavbou pouze vozi'.m1 se 
zásobováním, zejména pro objekt ústavu sociálních služeb, vozům IZS, vozúm pro odvoz 
komunálního odpadu. 

5. Po dobu uzavírky komunikace nebo provádění dílčích stavebních prací, které 
neumožní odvoz komunálního odpadu je zhotovitel povinen zajistit odvoz kontejner(! na okraj 
staveniště a zpět vždy v den svozu. 

6. Pro obyvatele v ul. Okružní bude zajištěn přístup k nemovitostem. Při omezení 
přístupu k nemovitostem musí zhotovitel tuto skutečnost v předstihu oznámit všem obyvateli'.rm, 
kterých se omezení týká. 

7. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis -
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště 
bude zaznamenáno i ve stavebním deníku. 

8. Geodetické zaměření staveniště a vytyčení základních směrových a výškových bodli stavby a jejich 
jednotlivých objektů zajišť~je zhotovitel prostřednictvím oprávněného zeměměřičského inženýra za 
účasti osoby vykonávající autorský dohled a technického dozoru objednatele, na základě vytyčovacích 
výkresů na své náklady. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol podepsaný zhotovitelem, 
osobou provádějící vytyčení, osobou vykonávající autorský dohled a objednatelem. Zhotovitel je 
povinen se o základní směrové a výškové body starat až do odevzdání a převzetí díla. 

9. Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat sociální a případně i výrobní 
zařízení staveniště. Staveniště musí být uzavřeno opfocením a zabezpečeno proti vniknutím třetích 
osob. Zhotovitel si na své náklady a jméno Z~liistí staveništní rozvody potřebných médií a jejich 
připojení a odběr z objednatelem určených míst za úhradu. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat 
staveniště v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy zejména zákonem č 309/2006 Sb., 
o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízením vlády č. 59 l/2006 Sb„ o bližších požadavcích na 
BOZP na staveništích. Prostory staveniště bude využívat výhradně pro účely související s realizací 
díla. 

10. Zhotovíte! je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inžen)1rských sítí na 
staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným zplisobem chránit 

Strana 8 



I) UHERSKÝ BROD 

V případě j~jich poškození je povinen bezodkladné uvést poškozené sítě do původního stavu na své 
náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých. 

11. Zhotovitel se zavazuje, že umožní v rozsahu, který podstatně neztíží jeho plnění dle této smlouvy 
ostatním dodavatelihn objednatele, příp. zhotovitelům jiných investon'.'1 (např. telekomunikačních, 

plynárenských, či elektrárenských společností) realizaci technické infrastruktury na staveništi. 

12. Práce budou probíhat v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00 h. Ve dnech pracovn.ího klidu a volna 
od 8:00 do J 5 :00 hod., pokud nebude s objednatelem dohodnuto j ínak. 

13. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby v souladu stavebn ím 
zákonem, který mu předá technický dozor objednatele. 

14. Zhotov itel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a 
převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakr)1vaných prací. 

15. Zhotovitel je povinen zajistit v souladu s projektem a platnými právními předp.isy a na své náklady 
dopravní značení potřebná pro realizaci díla. Užívání ploch ve správě o~jednatele zhotovitel před jejich 
využitím projedná přímo s jejich provozovatelem. 

16. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěž.ování okol í stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, pťi plném 
respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území. 

17. Ob,jednatel požaduje při řezání a broušení materiálů (bet. dlažby, bet. obrubníků, aj. použít 
vodní clonu pro minimalizování prašnosti. 

18. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, j e povinen odstraiíovat bez zbytečného 
odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho č inností. Zhotovitel zajistí, aby se 
vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanovením i zákona č. 185/200 1 
Sb„ o odpadech včetně prováděcích předpisl'1 ve znění pozdějších předpisů a zákona o obalech. 

19. V případě vzniku odpadu kat. č. 17 O l O l - Beton si může investor stavby, na základě písemné 
dohody se zhotovitelem, vyhradit právo, aby tento odpad zůstal v jeho vlastn ictví. Přebere tak na sebe 
veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/200 I Sb„ o odpadech ve znění pozdějších předpisů. 
Tento druh odpadu bude následně převezen na deponii Objednatele a předán osobě oprávněné k 
recyklaci. Žádost o vydání závazného stanoviska Odboru životního prostředí ke kolaudaci podá 
zhotovitel stavby. K žádosti je nutno doložit: 

a) Identifikace zhotovitele stavby (případné poddodavatele) 
b) termín realizace stavby 
c) prí'lběžnou evidenci o nakládání se všemi odpady z realizace záměru v rozsahu dle§ 21 přílohy 

č. 20 vyhlášky č. 383/200 l Sb. -- (název odpadu, katalogové zařazení, vyprodukované množství, 
doklad o předání osobě oprávněné) v případě odpadu kat. č. 17 O l O I - Beton bude uvedeno, že 
tento zůsta l v majetku investora, bude doložen výpis z evidence investora a kopie písemné 
dohody) 

d) podpis zhotovitele stavby + kontaktní osoba + telefon 

20. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné části 
staveniště nad rámec pracovních činností. 

21. Zhotovitel je povinen vyklidit a odstranit staveniště do 5 pracovních dnů ode dne protokolárního 
pfodání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím l"ízení dohodnuto 
jinak. 

Strana 9 



UHERSKÝ BROD 

VII. STAVEBNÍ DENÍK (SD), KONTROLNÍ DNY (KD): 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve 
smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, a prováděcího 
předpisu. 

Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a zpi'1sob jejich vedení jsou stanoveny zákonem 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném a př[Johy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb ve znění pozdějších předpisl'.L 

2. Denní zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy 
nesmí být vynechána volná místa, zápisy nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí 
být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím 
zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo stavbyvedoucího múže do SD provádět potřebné záznamy 
pouze objednatel, technický dozor objednatele, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící 
kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, 
případně autorizovaný inspektor stavby a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, púsobí-li 
na staveništi. Denní záznamy budou zapisovány do stavebního deníku s očíslovanými listy, jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva odděfiteiné průpisy. Perforované listy budou očíslovány 
shodně s listy pevnými. V průběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři 
stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel bude objednateli předávat první prlipis denních záznamú. 

3. Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah záznaml't ve stavebním deníku a stvrzovat je 
svým podpisem. K zápisi'nn zhotovitele je povinen objednatel provést písemné připomínky do 3 
pracovních dm\ jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Toto platí í pro zástupce 
zhotovítele. 

4. Zápisy ve SD se nepovažují za zrněnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případn)1ch 

dodatkťl ke smlouvě. Objednatel se zavazuje, že na základě potvrzeného zápisu ve SD projedná tento 
dodatek se zhotovitelem tak, aby dodatek mohl být smluvně uzavřen co možná nejdříve. 

5. Stavební deník musí být archivován objednatelem nejméně po dobu 10 let od předání a převzetí díla. 

6. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle prť1běhu a potřeb stavby, 
nejméně však 1 x za 14 dní , a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele, 
který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolní dny se 
zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Kontrolních dnú se musí 
zúčastnit i nt'..jdůležit~jší poddodavatele zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese 
každý účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor objednatele, zúčastní se 
kontrolního dne statutární zástupce zhotovítefe, případně hlavní poddodavatele zhotovitele. 

VIII. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A 
OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA ST A VENIŠTI: 

1. Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, 
pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. l 83/2006 Sb., stavební zákon 
ve znění pozdějších pl"edpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 

Strana 10 



I) UHERSKÝ BROO 

znění pozdějších předpisli. Pro v)1l<011 této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího 
zejména: 

stavební deník 
doklady dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění 
pozdějších předpisů, vztahující se ke stavbě 
seznam dokladů. a rozhodnutí státních orgánl'1 ke stavbě 
seznam dokumentace stavby, změny, doplňky 
přehled a seznam provedených zkoušek. 

2. Zhotovitel bude ve věcech plnění této smlouvy spolupracovat s objednatelem, technickým 
dozorem objednatele, koordinátorem a autorským dozorem a autorizovaným inspektorem. Objednatel 
před uzavřením této smlouvy seznámí zhotovitele s osobou, kterou pověřil výkonem technického 
dozoru a funkci koordinátora dle zákona č. 30912006 Sb., o bezpečností a ochrany zdraví při práci ve 
znění pozdějších předpisů, a s rozsahem j~jich oprávnění. O~jednatel je oprávněn v prúběhu stavby 
provést výměnu osoby vykonáv~jící technický dozor objednatele nebo koordinátora. Na tuto 
skutečnost je povinen zhotovitele písemně upozornit. 

3. Technický dozor objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek této 
smlouvu o dílo a v jeho průběhu zejména sledovat zda: 
a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podmínek 

této smlouvy, technick)rch norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních 
orgánů. V tomto směru spolupracuje s osobou vykonávající autorský dozor příp. autorizovaným 
inspektorem stavby 

b) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a zp(1sobilosti materiálu a výrobků 
použitých pro plnění dodávky 

c) provádí prliběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy 
provedených prací a dodávek a ~jišťovací protokoly v souladu s touto smlouvou 

d) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace 
veškeré odsouhlasené změny, k nímž došlo při plnění díla 

e) provádí kontrolu zakrývaných prací, účasil1í se provádění zkoušek 
f) účastni se převzetí a předání díla, přebírá doklady připravené zhotovitelem 

k předání a převzetí díla 
g) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků při přejímce díla 

Za tímto účelem má kdykoliv pi·ístup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musí zhotovitele neprodleně 
upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstranění. 

4. Technický dozor objednatele je oprávněn, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit 
práce v případech kdy: 

hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, 
je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnancll nebo jiných osob, 
je ohrožena bezpečnost stavby, 
hrozí vý razné zhoršení kvality stavby. 

Technický dozor zaznamenává výsledky své kontroly do stavebního deníku. 

5. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen" koordinátor") je 
oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi a plnit povinnosti, kterými ho objednatel pověN v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci ve znění pozd~jších předpisů, a prováděcích předpis(1. 

Strana l 1 



I) UHERSKÝ BROD 

lX. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA: 

I. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění 
stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě 
změny této osoby seznámit prokazatelně p.ísemně o~jednatele s touto změnou. 
Zhotovitel je pov inen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které 
stavbyvedoucímu udělil. 

2. Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a tern1ínech daných touto smlouvou a projektovou 
dokumentací, stavebním povolením v případě, že je pro stavbu vydáno. 

3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikací, kterou lze očekávat od 
příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce 
podobného charaktern, rozsahu jako je pl-edmětné dílo dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za 
ochranu vešker_ých výrobki'1, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje 
na své vlastní náklady. 

5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálí'1, o nichž by měl zhotovitel na základě sv_ých 
odborných znalostí vědět, že j sou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci dí la nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný prlivodní doklad, je-li to pro j~fich 
použití nezbytné podle příslušných předpisů. 

6. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smysJu § 2627 občanského zákoníku, je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprod leně objednateli p.ísemně zápisem do stavebního 
deníku. Přerušit práce související s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel 
souhlas od objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí 
z prodlení, je oprávněn přerušit provádění díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom 
infom10vat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního 
deníku a současně emailem technickému dozoru v dostatečném předstihu k prověření prací, kt eré budou 
v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, apod.). Tuto 
výzvu musí technick)1 dozor objednatele ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se technický dozor 
objednatele k prověření prací ve stanovené l hůtě, která nebude kratší než 2 pracovní dny, nedostaví, 
ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odk1ytí 
požaduje. Zjistí- li se však, že práce byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a 
převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. 

7. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisech splnit následující povinnosti: 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 16 
písmeno a) zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších 
pl·edpisú 
a) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 

309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, 

koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby 

Strana 12 



rJ UHERSKÝ BROD 

b) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 
309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisl'1, nejpozději 
10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby 
zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečností a ochrany zdraví při práci ve 
znění pozdějších předpisl'1, a prováděcích předpisli, zejména nařízení vlády č. 591 /2006 Sb., o 
bližších požadavcích na BOZP na staveništích. 
Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného prl'1běhu stavby 
zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak 

c) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištěn í bezpečnosti 

práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a 
organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a j iných 
aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel 
je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně 
dopravni. řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit 

d) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 
Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění. pozdějších předpist'1 a prováděcích předpisů 
a dodržování předpist'i zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých poddodavatelů a jiných 
osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 30912006 Sb., o bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpist'1) 

e) dojde-li kjakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech 

souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání 
příslušného záznam u. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

8. Objednatel je povinen zajistit, aby osoba vykonávající funkci technického dozoru, koordinátora a 
autorského dozoru dodržovali předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví na staveništi. 

9. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby, který mu předá 
technický dozor objednatele. Zhotovitel se zavazuje štítek stavby po celou dobu realizace díla udržovat 
v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu. 

lO. Technické podmínky 
Technickými podmínkami se rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezuj í požadované 
technické charakteristiky a požadavky na stavební práce a současně dodávky a služby. 

Technický standard 
Technický standard stavby je popis jednotlivých částí stavby, 
fyzikální požadavky a technické parametry navrhovaných 
materiál li. 

Uživatelský standard 

který jednoznačně stanoví stavebně 
konstrukcí, technologií, výrobkť'1 a 

Uživatelský standard stavby je popis jednotlivých částí stavby, který jednoznačně stanoví kvalitativní 
parametry a kompletní požadavky objednatele na konečnou podobu stavby. 

Technické podmínky fonnuluje objednatel s využitím odkazu na tyto dokumenty podle uvedeného 
pofodí: 
a) české technické normy přejímající evropské normy přijaté evropskými normalizačními orgány a 
zpřístupněné veřejnosti , 

b) evropské technické posot1zení, 
c) obecné technické specifikace v oblasti informačních a komunikačních technologií podle nařízení 
Evropského parlamentu 

Strana 13 



UHERSKÝ BROD 

d) mezinárodní nonny přijaté mezinárodními nonnalizačními orgány a zpřístupněné vefojnosti, 
e) technické dokumenty vydané evropskými nonnalizačními orgány postupem přizpúsobeným 
vývoji potřeb trhu, který není evropskou normou. 

Není-li možné technické podmínky fonnulovat podle předchozího odstavce, formuluje je zadavatel 
s využitím odkazu na: 
a) české technické normy 
b) stavební technická osvědčení, nebo 
c) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování provádění staveb a 
stavebních prací a použití výrobků. 
Technické podmínky a uživatelský standard je definován jednotlivými částmi projektové 
dokumentace stavby. 

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE~ VÝCHOZÍ PODKLADY: 

I. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předíi, jsou bez 
právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. 

2. O~jednatel je povjnen v rámci svého podstatnéJ10 spoluplisobení bezplatně zhotoviteli pfedat a umožnit: 
a) výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci stavebního 

b) 

c) 
d) 

řízení 

štítek stavby 
kopii pravomocného stavebního povolení ke dni z..ahájeni provádění díla a 

předání staveniště ke dni zahájení provádění díla 
jméno technického dozoru objednatele a koordinátora aj~jich oprávnění 

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK: 

1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho ucelenou část jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním ob_jednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Toto právo je splněno 
podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

2. Pře.jímací řízení: 

2. l Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 7 pracovních dnů předem. písemně 
oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je 
povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 3 pracovních dni'l od učiněné výzvy. Pokud se při 
přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní 
lhútě stanovené objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným 
předáním a převzetím díla. 

2.2 Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit 
účast technického dozoru objednatele případně autorský dozor. Zhotovitel může vyzvat k účasti na 
předání a převzetí díla své poddodavatele. 

Strana 14 



2.4 

2.5 

I) UHERSKÝ BROD 

Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 
Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným zpt"1sobem 
neomezují. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít s výjimkou uvedenou 
v předchozí větě. Za nedokončené dílo se však považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky 
nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním 
předpisům včetně technických norem a ve smlouvě o dílo. 

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady: 
a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby včetně 

geodetického zaměření stavby 
b) osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (zejména tlakových, 

revizních a provozních) 
c) doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb„ o odpadech 

ve znění pozdějších předpisú a prováděcích předpisů, a oballí 
d) seznam strojl'1 a zařízení, které jsou součástí díla, jejích pasporty, záruční 

listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyku 
e) protokol o zaškolení obsluhy 
f) stavební deník (deníky) 
g) osvědčení o shodě nebo vlastnostech zabudovaných materiálů a výrobků 

s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/l997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

h) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací 
i) fotodokumentaci průběhu stavebních prací a zejména zakrývaných prací 
j) osvědčení o jakosti stavebních dílú, další doklady, které bude objednatel 

požadovat po zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního 
zákona a o které písemně požádá ve stavebním deníku před zahájením přejímacího řízení a 
další doklady potřebné pro kolaudací a užívání díla. 

Nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovaž1lie se dílo za dokončené 
a schopné předání. 

Obsah protokolu o předání a převzetí díla: 
a) úd~je o zhotoviteli (poddodavatelích) a objednateli s uvedením jmen osob 

oprávněných jednat (statutárních orgánť1 nebo zmocněných zástupcC1) 
b) popis díla, které je odevzdáváno 
c) soupis zjištěných vad a dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění 
d) dohodu o termínu a zpi'1sobu vyklizení staveniště užívaného zhotovitelem a 

předání v řádném stavu 
e) dohodu o zpNstupnění staveniště za účelem odstrm1ování vad a o zpi'tsobu 

převzetí odstraněných vad 
f) seznam pfodaných dokladli 
g) den, od kterého začne běžet záruční doba 
h) prohlášení objednatele, zda d.ílo přejímá či nepřejímá 
i) v případě přejímky konstatování přesného času podpisu protokolu a tím i 

přechodu rizika na objednatele. 

2.6 Protokol s daty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší zástupci smluvních stran, řádně 
zmocnění k veškerým jednáním v přejímacím řízení. 

Jestliže je protokol o předání a převzetí díla. řádně podepsán smluvními stranami, považují se 
veškeré údaje o opatřeních a lhlitách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze 

Strana 15 



UHERSKÝ BROD 

smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. Jestliže 
objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně 
požaduje bezúplatné odstranění takových vad. 

K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli. 

Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanovení smlouvy o dílo. 

2.7 Odmítne-li o~jednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a 
převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska. Zhotovitel není 
v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdť1vodně převzít řádně zhotovené dílo. 

Jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku nebo písemně na adresu sídla 
zhotovitele min. 3 dny předem, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby. 

3. Předčasné užívání stavby (nebo části stavby). 

3. I U možní-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem financování 
objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončeni 
zbývajících části díla. Smluvní strany se mohou na tomto dohodnout i dodatečně, formou dodatku 
ke smlouvě, není-li předávání po částech dohodnuto v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke 
smlouvě se stanoví i podmínky tohoto předčasného užíván.í ve vztahu k ostatním dosud 
nepřevzatým částem předmětu díla. Při předávání díla po částech platí pro každou samostatně 
předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí ustanovení obdobně. 

3.2 Časově omezené povoleni k předčasnému užívání stavby (nebo její části) před jejím úplným 
dokončením může na žádost objednatele vydat příslušný stavební úřad v souladu s § 123 
stavebního zákona. Objednatel k žádosti na stavební úřad předkládá dohodu o předčasném užívání 
stavby nebo její části se zhotovitelem obsahující souhlas zhotovitele a sjednané podmínky 
předčasného užívání stavby, jako: 
a) popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku předčasného 

užívání 
b) podmínky předčasného užívání 
c) závazek objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku při 

předčasném užív;:lní 
d) závazek objednatele k provedení takových opatření, která zabrání vlivu 

předčasného užívání na řádné dokončení zbývajících části díla. 

3.3 Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo poškozením díla při předčasném 

užíváni díla nebo jeho části, které by bez předčasného užívání nevznikly. 

XII. VLASTNICKÁ PRÁV A A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE: 

l. Objednatel je v souladu s§ 2599 odst. l občanského zákoníku vlastníkem stavby. 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách 
a zařízeních), které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, 
že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele nebo třetí osoby. 

StTana 16 



!.J UHERSKÝ BROD 

3. Zhotovitel je povinen doložit objednateli ke dni předání staveniště kopii pojistné smlouvy, z níž je 
zř~jmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu zpl'1sobené třetí osobě minimálně na pojistnou 
částku 1 O mil. Kč a dále má sjednáno i pojištění odpovědnosti za škodu zpúsobenou vadným 
výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do 
doby jeho protokolárního předání a pfovzetí objednateli. 

4. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 

XIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční 
doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických 
norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje 
určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě o dílo. 

Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly zpúsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování 
objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odbomé péče nemohl 
nevhodnost těchto podkladť'1 zjistit nebo na ně objednatele upozorni l a objednatel na jej ich použití 
písemně trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynť1 daných 
mu objednatelem, jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zj istit. Dále platí pro § 2630 občanského 
zákoníku. 

2 . Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které j sou uvedeny v protokolu o 
předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). 

3. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzn iklé po předání a převzetí díla. Objednatel je však povinen tyto 
bez zbytečného odkladu poté, co j e mohl při dostatečné péčí zjistit, oznámit. 

4. Délka záruky za jakost stavebních prací (SO) se počítá ode dne protokolárního předání a převzetí díla 
v délce 60 měsíců. 

5. Za závady vzniklé v dt'lsledku nedodržení návodú k obsluze či nedodržením obvyklých zpúsobů 
užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese 
odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením . Záruka zaniká 
provedením změn a úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i provedením oprav o~jednatelem či 
uživatelem, pokud neplijde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy havarijní, 
které byly zpC1sobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá. 

Výj imka ze záruční lhůty se vztahuje dále na spotřební materiál. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemCtže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel. 

7. Z hotovite l poskytuje objednateli záruku, že: 
a) veškerá jím dodaná projektová a technická dokumentace 
b) veškeré dodané zboží, zařízení a materiály 
c) veškeré provedené montážní práce 
d) veškeré poskytnuté s lužby 

Strana 17 



.. 
UHERSKY BROD 

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své v lastní náklady provede 
znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potfobné k odstranění 
vad. 

XIV. REKLAMACE: 

1. Jestliže objednatel ~jistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho částí a ~jistí, že 
neodpovídají smluvním podmínkám nebo technickým podmínkám a zákonným požadavkům, sdělí 
zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě 
písemně. 

V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhť1ty, 
přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 

uplatněnou. 

2. Zhotovitel potvrdí objednateli fonnou e_mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do 
3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraiíováním, nedohodnou-Ji se smluvní 
strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen 
vadu v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhútě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď 
opravou nebo výměnou vadných částí zařízení za nové části zařízení, a to na vlastní náklady, včetně 
potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladú a nákladů za odborníky zhotovitele, kteří byli 
vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že vada musí b)1 odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne 
uplatnění reklamace. 

3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít 

4. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnú nezahájí odstraňování vad a tyto neodstraní v dohodnuté 
nebo nejkratší, technicky obhajitelné lhútě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení 
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá 
práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím 
spojené. 

5. Zhotovitel však nenese odpovědnost za vady, které byly po pí·evzetí díla objednatelem způsobeny 
nesprávným jednáním objednatele nebo třetích osob, či neodvratitelnými událostmi mimo kompetenci 
zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady zp11sobené postupem podle nevhodných pokynú, popřípadě 
podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost 
těchto pokynú písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

6. Drobné odchyJky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty a lespoň souhlasným zápisem ve 
stavebním deníku, které nemají vliv na provozuschopnost a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky 
je zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla. 

7. Reklamuje-li objednatel vadu dila, má se za to že požaduje odstranění vady díla a že nemi:1že před 
uplynutím dodatečné přiměfoné lhůty, kterou je povinen poskytnout k tomuto účelu z hotoviteli, 
uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel písemně oznámí objednateli, že nesplní své povinnosti 
v dohodnuté lhůtě. 

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nebyla zplisobena činností zhotovitele a že se na ní nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu 

Strana 18 



r0 UHERSKÝ BROO 

způsobil nevhodným užíváním díla jeho provozovatel nebo třetí osoba, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady. 

XV. SMLUVNÍ SANKCE: 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 
a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez DPH za každý i započatý 

kalendářní den prodlení s předáním díla 
b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH za každý i započat)r 

kalendářní den prodlení s nedodržením dílčích termínli dle schváleného hannonogramu postupu 
prací 

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraiíováním vad a nedodělků 
zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 1.000 Kč 
za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady 

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s temlÍnem nastoupení k odstranění 
reklamovaných vad v záruční lhlitě ve výši 1.000 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den 
prodlení s odstraněním vady 

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady 
v záruční lhl!tě ve výši 1.000 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s 
odstraněním vady 

t) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve v)1ši 3.000 Kč 
za každý započatý kalendářní den prodlení 

g) smluvní pokuty uvedené v jinýc.h ustanoveních této smlouvy 
h) zhotovitel zap latí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností ulož:ených mu touto 

smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpi sy, a to za každý 
jednotlivý případ ve v~·ši 5.000 Kč 

i) zhotovitel zaplatí objednateli srn luvní pokutu za porušení článku V odst. 12 ve výši 50.000 Kč za 
každý jednotlivý případ 

j) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokum v případě, že nevyzve objednatele zápisem do 
stavebního deníku a současně emailem technickému dozoru v dostatečném předstihu k prověření 
prací, které budou v dalším prac.ovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to za 
každý jednotlivý případ 10.000 Kč 

k) objednatel zaplatí zhotovitel i úrok z prodlení s úhradou faktury pfodloženou po splnění podmínek 
stanovených touto smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízení č. 35l/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladú spojen)ich s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřej11)1ch rejstříkt1 právnických a fyzic.kých osob ve znění 

pozdějších předpisů, a to od 3 I. dne prodlení s úhradou splatné faktury 
l) pro případ nepředložení finanční záruky ve fonně bankovní záruky za řádné provádění díla dle čl. 

V odst. l l těchto obchodních podmínek zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
požadované bankovní záruky, ~j. ve výši 250.000 Kč. 

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na třicet dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty uvedené v těc.hto obchodních 
podmínkách nebo ve smlouvě o dílo, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinností dle této smlouvy. 

Strana 19 



, 

UHERSKY BROD 

4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, mí'tže od jejího vymáhání na základě své 
vltle upustit. 

XVI. ZÁNIK SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: 

l. Srn louva o dílo zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z dí'tvodu podstatného 
porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním jednáním, ti. odstoupením od smlouvy. 
Dále může smlouva o dílo zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je 
oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran. Objednatel může závazek vzniklý smlouvou o dílo 
vypovědět, pokud nastanou podmínky dle§ 223 zákona č. 134/2016 Sb. 

2. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu 
od smlouvy odstoupit Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit drnhé straně písemně 
bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhl'1ta pro doručení 
o odstoupeni od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dni'.1 ode dne, kdy jedna ze smluvních stran 
zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden dúvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav!luje. Bez 
těchto nátežitostí je odstoupení od srn !ouvy neplatné. 

3. Podstatným porušením smlouvy opravi1ujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání 
uvedená v jiných článcích smlouvy o dílo nebo obchodních podmínek: 

a) prodlení zhotovitele se 7..ahájením prací na realizaci díla větší jak IO (deset) kalendáfních dnů 

b) delší jako 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla 

c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou 
dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením a objednatel jej písemně vyzve 
k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní 

d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo autorskému 
dozoru i přes písemné upozornění objednatele 

e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm 

i) pravomocné ukončení insolvenčního řízení na majetek zhotovitele s výjimkou zastavení takového 
řízení 

g) pokud nastanou podmínky pro odstoupení od smlouvy uvedené v § 223 zákona č. 134/2016 Sb. 

4. Podstatným porušením smlouvy oprav11ujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je: 
a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak deset kalendáhlích dnú 

od smluvně potvrzeného term[nu 
b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu delším, 

jak 30 dní počítaného ode dne jejich splatnosti. 

5. Dúsledky odstoupení od smlouvy: 
a) odstoupením od smlouvy, tj. dornčením projevu vůle o odstoupení druhému 

účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však 
nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo dúvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" 
a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných 
ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončeni smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá j~jí výše po 
zániku smlouvy 

Strana 20 



I) UHERSKÝ BROD 

b) zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost" odstrai1ováni vad a nedodělků, a 
také záruky za jakost prací jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupeni od smlouvy platí i 
po takovém odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval 

c) odstoupí-li někt.erá ze stran od této srn kmvy na základě ujedrn1ní ze smlouvy o 
dífo vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z pfodmětné smlouvy takto: 

zhotovitel provede soupís všech provedených prnd a činností oceněn)1ch dle zpúsobu, 
kter.ým je stanovena cena díla; 

zhotovitel provede finanční vyčí.slcní proveden}1th prací, poskytnut)'ch záloh a zpracuje 
"dílčí konečnou fakturu": 

zhotovitel vyzve objednatele k "d ílčím u předání díla" a objednatel je povinen do 3 dm'.! od 
obdržení vyzvání zah{~jit "dílčí př~jímací řízení"; 

o~jednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě 
vystavené faktury. 

6. V případě, že ned~jde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného v postupu ke shodě a 
písemné dohodě. bude postupováno dle čl. XV!l obchodních podmínek. 

XVU. SPORY: 

L Jakýkoliv spor vzn iklý ze smlouvy o dHo, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními 
stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným obecn)1m soudem. 

XVIII. DODATKY A ZlviĚNY SMLOUVY: 

l. Smlouvu o dílo lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovan)·mi smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako smlouva o dílo. 

XlX. UVEŘEJNOVANi SMLOUVY, DUŠEVNÍ V'LASTNlCTVÍ: 

1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo v sou ladu se zákonem a zákonem č. I 06/ 1999 Sb., o 
svobodném přístupu k ínlbrmacím ve znění pozdějších předpisú. 

2 . Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních úd~jů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosii se zpracováním osobních údajú a o volném 
pohybu těchto údajťi (GDPR). 

3. Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelem výsledek činnosti chráněný 
právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní - li oprávněná osoba z tohoto titulu své 
nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádán f majetkových poměrú. 

Strana 21 



. 
UHERSKY BROD 

XX. VYŠŠÍ MOC: 

J _ Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolností, které bráni trvale nebo dočasné 
plnění smlouvou. stanovcn)'ch povinností. které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly 
být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny. 

i Smtuvni strana .. které je tímto znemožněno plnění smluvních povinnosti, bude neprodlené informovat 
při vzniku takov)'ch okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady pfíp . 
informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních pov řnností. 

3. V případě, že púsobeni vyšší moci trvá déle než 90 dnL vyjasní si obě smluvní strany další provádění 
di!a. 

XXL ROZHODNÉ PR<\ VO: 

l. Smluvní vztah upravený smlouvou o dífo se řídí a vykládá d!e zákon!'! platn)-'ch v Č'eské republice. 

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah Ndí zákonem č. 89/2012Sb., 
ob('.ansk_ý zákoník. 

3. Na dťikaz, že obě smluvní strany byly při uzavf-eni smlouvy o dílo seznámeny s těmito obchodními 
podmínkami a že nczvýlmdihijf ani jednu smluvní stranu, poclepísují smluvní strany tyto obchodní 
podmínky jako pN!ohu č. ! smlouvy o dílo pro VZ uvedenou v 7J1hlaví těchto obchodních podmínek. 

V Uherském Brodě dne 

Za objednatele: 

město Uherský Brod 

Ing. Ferdinand Kubáník 
starosta 

V Uherském Ostrohu dne ·t O -04- ZG19 

Za zhotovitele: 

Str<ina 22 



Položkový rozpočet stavby Datum: 10.2.2019 

Stavba: 16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací 

Objednatel : Město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 

Zhotovitel; ZAMONT cz s.r.o. 
Mlýnská 253, Kvačice, 
687 24 Uherský Ostroh 

Základ pro DPH 15% 

DPH 15% 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 
Zaokrouhleni 

Cena celkem 

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů 

Čisto a název objektu I provozního souboru 

000 Vedlejší a ostatní náklady 
so 101 Komunikace a parkovací stání v ul.Okružní, li.etapa 
so 102 Oprava chodníků 
so 104.1 Parkovací stání 
so 104.2 Plochy pro TKO 
so 106 Veřeiné osvětlen! 

Celkem za stavbu 

Rekapitulace rozpočtů 

Čislo Název 

01 Vedlejší a ostatní náklady 
01 Stavební rozpočet 
01 Stavební rozpočet 
01 Stavební rozpočet 
01 Stavební rozpočet 
01 Stavební rozpočet 
Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Základ DPH 
15% 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základ DPH 
15% 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základ DPH 
21% 

231 000,00 
2 396 162,85 
1514637,11 
1 660 212,37 

231 830,79 
655568,00 

6689411,12 

Základ DPH 
21 % 

231 000,00 
2 396162,85 
1 514637,11 
1660212,37 

231 830,79 
655 568,00 

6 689411,12 

IČO: 291463 
DIČ: CZ00291463 

IČO: 262 84 570 
DIČ : CZ26284570 

Za objednatele : 

Rozpočtové náklady 

0,00 

0,00 
6 689 411,12 
1 404 776,34 

0,00 

8 094187,46 

DPH celkem Cena celkem % 

48 510,00 279 510,00 3,45 
503194,20 2 899 357,05 35,82 
318 073,79 1832710,90 22,64 
348644,60 2 008 856,96 24,82 
48 684,47 280 515,26 3,47 

137 669,28 793 237,28 9,80 
1 404 776,34 8 094187,46 100,00 

DPH celkem Cena celkem % 

48 510,00 279 510,00 3.45 
503 194,20 2 899 357,05 35,82 
318 073,79 1832710,90 22,64 
348 644,60 2 008 856,96 24,82 
48 684.47 280 515,26 3,47 

137 669,28 793 237,28 9,80 
1404 776,34 8 094187,46 100,00 

Stránka 1;: 1 



Rozpočet 
Objekt 
000 
Stavba 

16113 

Rozpočtoval 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Datum : 

Podpis : 
áklad pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
01 Vedle"ší a ostatní náklady JKSO 
Název objektu SKP 

Vedlejší a ostatni náklady Měrná jednotka 

Název stavby Počet jednotek 

Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - .· 
rekonstrukce komunikací Náklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Město Uherský Brod 

ZAMONT cz s.r.o. Zakázkové číslo 
Adam Šimo Počet listů 

Rozpis ceny 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,00 

231 000,00 

0,00 cz 
0,00 cz 

231 000,00 cz 
48 510,00 cz 

279 510,00 CZK 

Strana 1 



Díl 
01 

113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstr 

O Vedle.ší a ostatní náklad 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Typ dílu 
Vedl€jsí a ostatnř náklady ve fázi provádění stavby HSV 

CELKEM OBJEKT 

et: 1,00 

1 edlejší a ostatní nákladL __ 

Celkem 

231 000,0C 

231 000,0C 



Položkový rozpočet 
-

S: 16113 
P: 
.-~+--~~~~~~R_e_v_it_a_liz_a_-ee_._p_a_n_e_lo_v_é_h_o_s_í_dl_iš_té~P_o_d_V_i_no_h_r_a_d~y_-_re_k_o=_n_s_tr_u_k_ce~k_om~u_n_ik_a_c_i~~~~~~::J 

Vedleiši a ostatní náklady ~ 000 
R: 01 

D.č. Císlo položky 
Díl: 01 

1 NC1 

2NC2 

3NC3 

4NC4 

5NCG 

6NC7 

7NC8 

8NC10 

9NC11 

10NC12 

11 NC13 

12 NC13 

13NC13 

Název poiožk.y MJ množství cena I MJ f::elkem cenfk 

Vedlejší a ostatní náklady ve fází prováděni 
stavby · · 
Vytyčeni stávajících intenýrskych sílí 

Komplet zahrnuje : 

zaměřeni a vytýčen í stávajicich inženýrských sili 

z. hlediska jejich ochrany a reko11sl:rukce 

Zařízení sta11et1iště - zřízení 

Kompiet 2ahmuje : 

--zrizení objektů ZS 

·zlizeni plipojek nédii k objektům ZS 

Zalireni staveniště - provoz 

Komplet zahrnuje : 

• provozni náklady na energie 

- náklady na vybaveni objektů ZS 

• náklady na ůdržbu objektů ZS 

náklady na úklid ploch využívaných pro ZS 

Zařízeni slaveništé - odstraněni 

Komplet zahrnuje : 

· náklady si::-0jené s likvidad objekt(! ZS 

soubor 1.00000 

1,000001 

!souborj 

1.000001 

• náklady na uve<lení ploch a zařízeni využívaných pro ZS do původního sta;-u 

Provozní vli11Y sitnični, ;r;tižený provoz a provaděni pracl na,soubo~ 1,000001 
staveništi ! 
Komplet zahrnuje · 

231 000,00 

10 ooo.ooi 10 000,00 

15 000.001 15 000,00 

20 000.001 20 000,00 

15 000,001 15 000,00 

10 000,0, 10 000,00 

Naklooy na ztížené provádění stavebních pracl. ztížená vnitrosiaveništni doprava, opravy, údržba a pruběi;né čištěn í 
kropeni komunikaci užívaných v průběhu stavby, omezení prací v důsledku dopravního provozu na staveniště 
(zásobovaní, prújei:d mimo stavebních vozidel). 

18 000,001 Zajištěni kladných stanovisek ke kolaudačnímu fizení a 
administraci bankovní záruky 

Komplet zahmt1je : 

Administrativní nák!aéy spojené s vydanim kladných stanovisek ke ~claueiaéniho souhlasu a podaní BZ. 

Projednání a zajištěni vydání přechodného OZ, uzavírky l souborl 
komunikace 

Komplet zahrnuje : 

1,000001 

18 000,00 

5 000,00 

O+ M přechod. dopravni značeni, SSZ vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištěni vydá'lí stanoveni přechodné i místní 
úpravy provozu na pozemníeh komunikaci. vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice, zajištěni zv1éšlniho 
užíváni komunikace, stanoveni pi'echodné úpravy provozu. 

Staveniště bezpečnostní a hygienieka opatfeni na 
slaveništi 

Komplet zahrnuje . 

8 000,001 a 000.00 

• náklady na zřízeni oplocení staveniště v doslatečnéin rozsahu. náklady na zří2ení koridorů pro bezpečny pohyb 
pěších v bfizkosti staveniště vč. nezbytného osvěUen l 

zajištěni řm:aní betonových prvků µťed prašnoslf, např. 
vodní clonou 

• náklady na zařízeni k zachycováni ropných úkapů od motorov>jch vozidel a slrcjú stojících či parkujících v prostoru 
staveniště plípadné n,; oďstavnych plochác!1 v táze1\ské zóně 

Zkoušky a revize !soubor\ 1.oooooJ 25 ooo,ooj 25 000,00 

Komplet zahrnuje : 

náklady na provedeni veškerých pledepsanych 

:Zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prl'w.i po dobu \-ýstavby 

Pledání a pfevzeti díla dokumentace skutečného 
provedení 

Komplet zahrnuje : 

vypracováni proje!du s!<utečného provedení díla 

15 000,001 

ptedání dokumentace objednateli ve trech písemných vyho1oveních a digílálně v jednom 

vyhotovení na CD ve formatu pdf 

Náklady za administraci finanční záruky 

Kompletaéní a koordinační činnost 

Geodetické práce po dobu provaděni stavby 

Komp!e\ zahrnuje : 

SOl.lbOf 

soubor 

soubor 

• zaměřeni skutečného provedení komunikací a inženýrských siti 

geodeiické práce při stavbě 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

· predání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom 

vyhotoveni 11a CD ve formátu pdf 

50000,00 

10 000,00 

30 000,00 

15 000,00 

50 000.00 

10 000,00 

30 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

C.Ú.201611 

vlastnlk 

vlastní 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

v!aS1ní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastni 

Strana 1z1 



Rozpočet 
Objekt 

so 101 
Stavba 

16113 
Pr jektant 

Rozpočtoval 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

pracoval 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 
áklad pro DPH 

áklad pro DPH 

DPH 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

01 Stavební rozpočet JKSO 
Název objektu SKP 

Komunikace a parkovací stání v uUJkružní, U.etapa Měrná jednotka 

Název stavby Počet jednotek 

· ~evitalizace panelového sfdtiště Pod Vinohrady ~ 
rekonstrukce komunikaci Náklady na m.j. 

T p rozpočtu 

Město Uhersk · Brod 

ZAMONT cz s.r.o. Zakázkové číslo 
Adam Šimo Počet listů 

Rozpis ceny 

a zhotovitele Za ob'ednatele 
Jméno: Jméno: 

Datum: 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

o 

2 384 322,85 

0,00 

0 ,00 

0,00 

í1 840,00 

2 396 162,85 

0,00 cz 
0,00 cz 

2 396 162,85 cz 

2 899 357 ,05 cz 

Strana 1 



j16113 Re~ttaliz;~e pa~lovéh~-sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce ko;-uníl ozpočet : 1,00 

O 101 Komunikace a parkovací stání v ul.Ukružní, li.etapa !stavební rozpočet 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Dfl Typdilu Celkem 
1 Zemní práce HSV 112473,62 

1.1 Zemní práce pro odvodnění HSV 53 313,72 

11.1 Přípravné a pfidružené práce - hmoty a živice HSV 186 148,95 

111 Sanace HSV 484 191,40 

21 Úprava podloži a základ.spáry HSV 53 046,0C 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch HSV 452 281,80 

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 393 503,60 

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 31 772,68 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 105 206,4C 

91 Doplňující práce na komunikací HSV 437 991 ,68 

~9 Staveništní přesun hmot HSV 74 393,00 

ON Ostatní náklady ON 11 840,0C 

CELKEM OBJEKT 2 396162,85 



Položkový rozpočet 
- -1 S: 16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikaci 

O: so 101 Komunikace a parkovací stánl v ul.Ukrutní, li.etapa ------- C.Ú. 201611 

R 01 St~v~„r_?~~~! .... ~•= --·-···---~=- - _________ j ..•. - . -- . ·----

- ......... ~~rii:.ar.~t-~~.::..~~1:.~ •• ,..,„.,, ., - ·--···- _„_ ·-
cen i k =· •· -- -~-- il P.č. Císlo položky Název položky MJ množstvi cena/MJ l:belkem vlastnlk 

Díl: 1 Zemní orace 112 473,62 
1 122202202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 155,52000 115,00 17 884,80 800-1 RTS 

zesiteni kra1n1ce a drážk<: ped obrubou · 

648.00"0,50'"0.40 155,52000 

2 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 155,52000 41,50 6 454,08 800-1 RTS 

3 132201111ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ m3 39,20000 247,00 9 682,40 800-1 RTS 

drent-17. 
280,00'0.35' 0 .'[ll 39.20000 

4 132201119ROO Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.3 m3 39,20000 165,00 6 468,00 800-1 RTS 

5162601101ROO Vodorovné přemistění výkopku na skládku zhotovitele m3 194,72000 150,00 29 206,00 800-1 RTS 

155 .52+3!;,20 194,72000 

6 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 194,72000 16,30 3 173.94 800-1 RTS 

7 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 500,00000 13.00 6 500,00 800-1 RTS 

500.00 500,00000 

8 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 194,72000 170,00 33 102,40 800-1 RTS 

Dil: 1.1 Zemní práce pro odvodnění 53 313,72 
9121101101ROO Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 0,24000 73.98 17,76 800-1 RTS 

připOjky · 

2.00·0,80·0.15 0,2·~000 

10 132201211ROO Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 52,65000 211 ,00 11 109,15 800-1 RTS 

pi!pojky, !)'rt1a pod cbrnbou: 

27 .00·0,80·1 .so 32,40000 

d.vp : 

1 .so--1 .so-1,so"G 20.2~l000 

11132201219ROO Příplalek za lepivost • hloub-ení rýh 200cm v hor.3 m3 52,65000 35,70 1 879,61 800-1 RTS 

12161101101ROO S vislé přemístění výkopku z hor. 1 ·4 do 2,5 m m3 52,65000 124.00 6 528,60 800-1 RTS 

13 162601101ROO Vodorovné přemísténi výkopku na skládku zhotoVitele m3 33.85000 150,00 5 077,50 800-1 RTS 

ci<. 

52.65 52,65000 

~dpoéet: 

-36.80 -36,SOOOO 

šd poct zp. 

25,00'0.80' (1,50-0, ·10-0 ,50) 18,00000 

14 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 33.85000 16,30 551,76 800-1 RTS 

15174101101ROO Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 36,79618 121,00 4452,34 800-1 RTS 

včetně strojniho přemístěni materiálu pro zasyp ze vzdálenosli do 10 m od okraje zásypu 

ck : 

52,65 52,65000 

odpoéet · 

lože. 

-2.16 ·2,í6000 

obsyp· 

-10,80 -";0,50000 

d.vp · 

3.14·0,32·0.32'1,50'6 -2.89380 

16 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 9,95220 568,00 5 652,85 800-1 RTS 

2i .oo·o.ao•o.so 10,80000 

:\.1i:.zisr.~1.;\'.~!~t ·: o,eoooc 
~3,14"0, ~0 ·0,10„27,0ú ·0.64/"80 

17 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 33,85000 170,00 5 754,50 800-1 RTS 

18451572111ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 2,16000 1 241,00 2 660,56 827-1 RTS 

2i'.OO'O.íl0'0.10 2. 16000 

19 56337306R Štěr1<opisek frakce 0-8 tř.B T 18,90918 175.00 3309,11 SPCM RTS 

9,9522' 1,90 íS,90920 

20 58344197R Štěr1<odrtě frakce 0-63 A T 36,00000 175.00 6 300,00 SPCM RTS 

25.oo·o.ao·(; .so-0. 10-0.sorz.oo 36,00000 

Díl: 11.1 Pfípravné a přidružené práce - hmoty a živice 186 148,95 

21 113151214ROO Fréz.živič . krytu nad 500 m2, bez piekáiek. 11.5 cm ni2 2 074,00000 38,001 78 812,00 822-1 RTS 

2x50 mm: 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Strana 1 z 4 



Položkový rozpočet 
>: 16113 Revitalizace panelového sfdliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikaci íl 
) : SO 101 Komunikace a parkovaci stání v ul.Ukružní, li.etapa \[ 

i~21~~-,~~="'~.,1~~~~~~1.rozpočet ""'·•·=•=mm····· =-~-·~·=~=>•=·===~~=·=·••=~~~~=-=···--·· ··J 

Díl: 1 Zemní práce 
1037.00·2 

22 113106121ROO 

23113109412ROO 

24 113202111 ROO 

25 966006132ROO 

26 966006211 ROO 

27 895941311TOO 

28 979084214ROO 

29 979087213ROO 

Díl: 111 
30 113107630ROO 

31 122202201ROO 

32122202209ROO 

33 162601101ROO 

34171201 201ROO 

35 181101102ROO 

36 199000002ROO 

37 289971212ROO 

36 564851111ROO 

39 564861111ROO 

40693i0512R 

41 979081111ROO 

42 979990001ROO 

Díl: '21 
43 212682111ROO 

44 212561111ROO 

45 212755114RX1 

Dil: 56 

46 564861111ROO 

47 564811111ROO 

48 565131211ROO 

Díl: 57 
49 573111112ROO 

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton. li. 12 cm 

Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 

Odstraněni doprav.značek se sloupky, vč bet.patek 

Komple!ni zn..ršen ! . 

1.00+1 ,00 

1,00 

plesun: 

1.00 

1.00 

Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzoli 

2 

Zrušení ul.vpusti 

vč.zasypu 

m2 

m2 

m 
kus 

kus 

kus 

Vodorovná dop<ava vybour. hmot na skládku zhotovitele I 

Naldédáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 

Sanace 
Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené tl.30 an m2 

500,00 

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

5C0.00'0.20 

Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 

Vodorovné prernistění výkopku z her. 1-4 na skládku 
zhotovitele 

Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 

Ůprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhulněním 

Poplatek za skládku horniny 1- 4 

Zřízeni vrstvy z geotextilie sklon do 1 :5 š.do 6 m 

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 

2xl50 mm : 

S00.00'2 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Geotextilie PP 250glm2 do 6 m 

500.00'1,20 

Odvoz sulí a vybour. hmot na skládku zhotovitele 

Poplatek za skládku stavební suti 

Úprava podloží a základ.spáry 
Lože 1rativodu z prohoz. vykopového materiálu, jíl 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 
m3 

m2 
m2 

m2 

m2 

m3 

Včetně vyčištěni dna rýh, urovnán! lože a prohozeni vý!<opku. 

2eo.oo·r;,:i.s·o. 10 lm
3 

I 
Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm 

ir. 6-16 mm 
2ao.oo·o.2s·0Aa 

Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC 

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 
ploch 
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm 

fr. 0-63 mm 

pod obrubníky a foljednořádek: 

~48,00'0,60 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 

fr 0~32, podkiadni vyrovnavaci v<stv-~ ped živici 

Podklad z obal kamen. ACP 16+, š .nad 3 m, ti. 5 cm 

k.ornuri!kace : 

1257.20 

Krvtv štěri<owch a živičných komunikací 
Postřik živičný ínfiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2 

komunikace : 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 

2 074,00000 

46.00000 

46,00000 

580.00000 

5,00000 

2,00000 

1.00000 

1 00000 

1,00000 

2,00000 

2.0DGCO 

6,00000 

211.71400 

211.71400 

500,00000 

500.00000 

100,00000 

to0,00000 

100.00000 

·to0,00000 

100,00000 

500,00000 

100,00000 

500,00000 

1 000,00000 

'I 000,00000 

500,00000 

600,00000 

600,00000 

330,00000 

541.71400 

9,80000 

11,375001 
28,00000 

28,00000 

280,00000 

388.80000 

388,80000 

757,00000 

1 257,20000 

1 257,20000 

1 257,20000 

59.00 

89,00 

91 ,00 

311 ,00 

72.00 

1 500,00 

60,001 

95,00 

70.00 

198,0-0 

41,50 

150,00 

16,30 

13.00 

170.00 

14,20 

165,00 

196,00 

18,90 

150,00 

100,00 

830,00j 

1160,001 

196,001 

65,00 

260,00 

112 473,62 

2 714.00 822-1 

4 094,00 822·1 

52 780,00 822-1 

1 555,00 822-1 

144,00 822-1 

9 000,00 

16937,12822-1 

20 112,83 822·, 

484191,40 
35 000,00 822-1 

19 800,00 800-1 

4 150,00 800-1 

15 000,00 SOG-1 

1 630,00 800-1 

6 500.00 800-1 

17 000,00 800-1 

7 100,00 800-2 

, 65 000,00 822-1 

96 000,00 822-1 

11 340,00 SPCM 

49 500,00 822-1 

54 171,40 822-1 

53 046,00 
8 134,00 800-2 

32 480,00 800-2 

12 432,00 800-2 

452 281,80 

76 204,80 822-1 

49 205,00 822-1 

326 872,00 822-1 

393503,60 
44 002,00 822-1 

C.ů. 201611 

RTS 
RTS 
RTS 
RTS 

RTS 

vlastni 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 
RTS 

RTS 

RTS 
RTS 
RTS 

RTS 

RTS 
RTS 

RTS 
RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

Strana 2 z 4 



Položkový rozpočet 
16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukČe-komunikací 
so 101 Komunikace a arkovací stání v ul.Ukružní, 11.eta a C.ú. 2016/l 

101 Stavební rozpočet 
===== 

.., ... ·- . - ·--·- ... . ··- - 1eena /-MJ -felkem 'P.č. Cislo položky Název položky MJ množství ceník vlastník 

Díl: 1 Zemní oráce 112 473,62 
1257,20 1 257.20000 

50 573231111ROO Postřik živiéný spojovaci z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 257,20000 18,00 22 629,60 822-1 RTS 

kornunikr::ce : 

1251' .20 1 257.2"0000 

51 577142'!12ROO Belon asfaltový ACO 11 nad 3 m, t!.5 cm m2 1 257,20000 260,00 326 872,00 822-1 RTS 

komunikace 

( 183,00+1067 ,00-f. 72,00)·648.00"0, 1 o i 2·57,20000 

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 31 772.68 
52 871353121 ROO Montáž trub z plastu. gumový kroužek. ON 200 m 27,00000 35 ,30 953,10 827-1 RTS 

53 67001 Napojeni na stav.kanalizaci ks 3,00000 1 500,00 4 500,00 vlaSlni 

54 87002 Napojeni přípojek do šachty ks 4,00000 2 500,00 10 000,00 vlastní 

55 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 29,51100 553,00 16 319,58 SPCM RTS 

21.00·1.093 W,5i1CQ 

Díl: 89 Ostatni konstrukce na trubním vedení 105 206,40 
56 695941311RT2 Zfízeni vpusti uličnl z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky kus 6,00000 s 095,00 64 760,00 827-1 RTS 

dílců pro uliční vpusti TBV 

57 699331111ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus 2,00000 2 325,00 4 650,00 822-1 RTS 

58 899203111 RT2 Osazení mfiží litinových s rámem do 150 kg, včetně kus 8,00000 4 430,00 35 440,00 822-1 RTS 
dodávky rnřiže stwžkové 500 x 500 

59 899711122ROO Fólie výstražná z PVC. šířka 30 cm m 27,00000 13.20 356,40 827-1 RTS 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 437 991,68 
60 599141111ROO Vyplnění spár živíčnou zálivkou m 25,00000 135,0~1 3 375,00 822·1 RTS 

61 914001111ROO Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek kus 3.00000 557,00 1 671.00 622-1 RTS 

Včelné: 

- osazeni sloupku , sloupů nebo ocelových nosných konstrukci a upev1fovadel včetne montáže, 

• výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, 

- zabetonováni s!oupků nebo vysekáni otvorů ve zdivu pro konzoiy a na zaplněni a zatřen i otvorů cementovou 
ma!tou. 

plesun : 

1,00 1.00000 

1,00 í ,OOOC'O 

~10Vá: 

1,00 T,00000 

62 916261111RT1 Osazeni obruby z kostek drobných, s bočni opěrou. včetně m 648,00000 190,00 123 120,00 822-1 RTS 
kostek drobných 12 cm. lože BP 12,5 

1ednořádek : 

648,00 648.00000 

63 917862111ROO Osazeni slcjat. obwb.bet s opěrou.lože z C 12/15 m 702,00000 245,00 171 990,00 822-1 RTS 

64 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12115 m3 22,68000 2 695,00 61 122,60 822· 1 RTS 

doptněni pkx~hy meze ložem ž.ul.je(!noř.3dku a 
s1áv. vozovkou 

o.14·0.25·s4e,oo 22.68000 

65 919731122ROO Zarovnáni styčné plochy ži'>'ičné tl. do ·10 cm m 25,00000 51,00 1 275,00 822-1 RTS 

66 919735112ROO Řezání stávajícího živičného krytu U. 5 • 10 cm m 50,00000 77.00 3 850.00 822·1 RTS 

25,00'2 50,00000 

67 40445029.AR Značka dopr příkazová C 1-C14b 500 fól 1, EG 71etá kus 2,00000 743,00 1 466,00 SPCM RTS 

66 59217420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 100011001200. pforodni kus 29,29000 74,00 2 167,46 SPCM RTS 

29.00--1.01 29.29000 

69 59217472R Obruboik silniční W00/1501250 šedý kus 332,29000 90,00 .29 906,10 SPCM RTS 

329,00' 1.01 332.2SOGO 

70 59217490R Obrubniksilnlčni nájezdový, BO 15/15 kus 303.00000 84,00 25 452.00 SPCM RTS 

300.00·1.01 303,00000 

71 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý kus 22,22000 283,00 6 268,26 SPCM RTS 

22.00·1.01 22.22000 

72 59217492R Obrubník sf!nični přechodový levý kus 22,22000 283,00 6 288,26 SPCM RTS 

22,00' 1,01 22,2200() 

Díl: 99 Stavenfštnf přesun hmot 74 393,00 
73 998225111ROO Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný I 1 653. 17763 45,00j 74 393,00 822-1 RTS 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 840,00 
74 622474204ROO Sanace schodišť. betonová konlsrukce m2 8,00000 1 480,00j 11 840.00 jv1astní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 4 



Položkový rozpočet 
16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací i 

1: 

so 101 Komunikace a parkovací stání v ul.Ukružni, li.etapa I' 
ij 

01 Stavební rozpočet I' ,1 
... -- -· .. ---- - ----·--·- ··-- --·- -- . - ·- -- - ---···- -·-- ----- --··--- -- . -- - -- - -·- dl 

C.Ú. 2016/1 

·~~-'~i5e""F=•~:·---··-··-· --- -- . -- . 
!t".č. il.Aslo položky Název položky I ív'!J [množství Jcena I MJ ~!kem ceník --- - viastnlk --
Díl: 1 Zemní práce I r l 112 473,62 

mechanické a tiallové ctištění stávajícího povrcl1u s odstraněním st~vajiciho narušeného a uvolněného povrchu , 
zasancvani větších de.formaci spec1<3!nim materiálem (na tL ·15 mm, na vyměře cca 8D o/o p:ochy), ceHmvá sanace 
celého povrchu betonového sc11odiště stěrkovou hmotou({!. 5 mm) na spojovací impregnační mústek a opalřenc 
ochranným nátěrem proli pesypovym so!im 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Strana 4 z 4 



Rozpočet 

Objekt 
so 102 

tavba 

16113 

Rozpočtoval 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

pracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 
áklad pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

POLOŽKOV~ROZPOČET 

01 Stavební rozpočet JKSO 
Název objektu SKP 

Oprava chodníků Měrná jednotka 

Název stavby Počet jednotek 

Revitalizace panelového sidlíště Pod Vinohrady -
rekonstrukce komunikací Náklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Město Uherský Brod 

ZAMONT cz s.r.o. Zakázkové číslo 

Adam Šimo Počet listů 

Rozpis ceny 

Za zhotovit.ele Za objednatele 
Jméno: 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

o 

1485932,97 

28 704,14 

0,00 

0,00 

0,00 

1 514 637,11 

0,00 cz 

1 514637,11 cz 
318 073,79 cz 

1832710;90 cz 

Strana 1 



~: b"ekt: 

Díl 
1 

11 

11 .1 

56 

59 

91 

99 
711 

783 

]
16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstruk 

_ !S_O -~ 02 Qprava chodníků 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Typ dílu 

Zemní práce HSV 

Přípravné a přidružené práce HSV 

Přípravné a přidružené práce - hmoty a živice HSV 

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch HSV 

Dlažby a předlažby komunikací HSV 

Doplňujfcí práce na komunikaci HSV 

Staveništní přesun hmot HSV 

Izolace proti vodě PSV 

Nátěry PSV 

CELKEM OBJEKT 

ozpočet : 

tavební rozpočet 

1,00 

Celkem 

171 308,07 

138 089,55 

149 719,39 

345 413,00 

457 466.41 

186 088,68 

37 847,87 

15664,14 

13 040,00 

1514637,11 



Položkový rozpočet 

C.ů. 201611 

-- .. ,._,_~- ··- - . ~~~-=---,= ""MJ množsM. -- cena 7'MT'l:eikem --· - -- ~ "'--~-·-' 

p- Clslo položky Název položky cen!k vlastnfk .c. 

Díl: 1 Zemní. oráce 171 308,07 
1121101101ROO Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 26,19000 74,00 1 938,06 800· 1 RTS 

($63.60-789,00)'IJ.15 26.19000 

2 122202202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 131,28000 115,00 15 097.20 800-1 RTS 

(963,60-"l89,00)"'C,30+ 769•0. i ~ Cht>dnít: 13·1.28000 

3 122202209ROO Pnplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 131,28000 41 ,50 5448,12 800-1 RTS 

4 162601101ROO Vodorovné přemístěni .,.Ykopku na skládku zhotollitele m3 131,28000 150.00 19 692,00 800-1 RTS 

5 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 131,28000 16,30 2 139,86 800-1 RTS 

6 180402111ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 220.00000 23,20 28 304,00 823-1 RTS 

7181101101ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 1 220,00000 6.80 8 296.00 800-1 RTS 

8181101102ROO úprava pláně v za7ezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 963.60000 13.00 12 526,80 800·1 RTS 

i'89.0o+sa2.oo·o.:>o 963.60000 

9181301112ROO Rozprostření ornice, rovina. U.10-15cm,nad 500m2 m2 1 220,00000 12.50 15 250,00 800-1 RTS 

10 183403114ROO Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 3 660,00000 1,20 4 392,00 823-1 RTS 

1220.0()'3 3 660,00000 

11183403151ROO Oodělání půdy smykováním. v rovině m2 3 660,00000 0,90 3 294.00 823·1 RTS 

12183403152ROO Obděláni půdy 111áčením. v rovině m2 3 660.00000 1,00 3 660,00 823-1 RTS 

13 183403153ROO Ooděláni půdy hrabáním. v rollině m2 3 660,00000 4,90 17 934.00 823·1 RTS 

14 184802111ROO Chem. odplevelení před založ. postřikem. v rollině m2 1 220,00000 4,50 5 490.00 823-1 RTS 

Včelné dovozu vody do 10 km. 

15 185802113ROO Hnojeni uměijm hnojivem v rovině t 0,06100 7 670.00 467,87 823-1 RTS 

1220,00'0,00iJ05 0,05100 

16199000002ROO Poplatek za skladku horniny 1- 4 m3 131,28000 170.00 22 317,60 600-1 RTS 

17 00572465R Směs travni standard balení 25 kg kg 36,60000 90,00 3 294,00 SPCM RTS 

1220,00' 0.03 36/30000 

18 25191158R Trávníkové hnojivo po 1 O kg Kg 61 ,00000 26,60 1 622.60 SPCM RTS 

0.06í ' 1000 61.0CCOO 

19 25234009.AR Herbicid totální po 5 litrech I 0,61000 236,00 143,96 SPCM RTS 

~220,C0'0,0005 C.610CO 

Díl: 11 Pfíoravné a ořidružené oráce 138 089,55 
20 11310i615ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tJ.15 cm m2 61,00000 35,10 2141.10 822-1 RTS 

Det.povrch : 

61,00 61 ,00000 

21113107620ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené t!.20 cm m2 728,00000 42.30 30 794.40 822-1 RTS 

směs .:!cmíny a kameniva : 

chodnik: 

728.00 728.00C-Oú 

22 979084214ROO Vodorovná doprava vybour. hmot na skládku zhotovitele t 340.45000 80,00 27 236,00 822-1 RTS 

24 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 340.00000 100,00 34 000,00 822-1 RTS 

25 979087212ROO Nakládání suti na dopravni prostledky t 340,45000 129,00 43 918.05 822-1 RTS 

Díl: 11.1 
' 

Piipravné a přídružené práce. - hmoty a živice 149 719,39 

26 113106121ROO Rozebráni dlažeb z betonovych dlaždic na sucho m2 728,00000 59.00 42 952,00 822-1 RTS 

chodník . 

728,00 728,0000C 

27 113109412ROO Odstranění, vybourání podkladu pi.nad 50 m2. beton, ti. 12 m2 61 ,00000 89,00 5 429,00 822-1 RTS 
cm 

28 113202111ROO Vytrhání obrub z krajníku nebo obrubníků stojatých m 693,30000 91 ,00 63 090,30 822·1 RTS 

obrubniY.y · 

565,00 565,00000 

b<ll.žli;by 

73 30·•55.00 128,30000 

29 979084214ROO Vodorovná doprava vybour. hmot na s~.tádku investora do t 218,56050 80,00 17 484,84 822-1 RTS 
6km 

30 979087213ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 218,56050 95,00 20 763,25 822-1 RTS 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 345413,00 
ploch 

31 564831111ROO Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 1 O cm m2 631,00000 123.001 77 613,00 822-1 RTS 

r. 0-63 mm 

hlavni chcdniky 

{30,00-+40,00~·í1 8 ,00 +178.CO+i 04,00+11"'! .00) 631.000:0 0 

32 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 789,00000 165.00 130 185.00 822-1 RTS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 16113 Revitalizace pa.nelevého sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikaci·===,=·=· i 
P: SO 102 Oprava chodnfkťi ti C.Ú. 2016/I 

„. ·= .„.~~;r. -- --
~č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/MJ !ICelkem cen i k vlastni k 

Díl: 1 Zemni práce 171 308,07 
hlavní choďník.y 
(80.0G+40.00+11B.Coq 7$,00+104,00„111,00) 

'přistllpové chodniky, ·l 58 

33 561041111ROO Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem. cementem, m:< 631,00000 165,00 104 115,00 822-1 RTS 
směsnými pojivy do ti 300 mm plochy do 1000 m2 

34 58530171ROO Vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné, t 6,70000 5 000,00 33 500,00 822-1 RTS 
631,00'0,3' 35,4/1000 

Díl.: 59 Dlažbv a předlažbv komunikací 457 466,41 
35 596215021ROO Klad€ní zámkové dlažby U. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 789,00000 215,00 169 635,00 822-1 RTS 

chodn!ky : 

nové : 

S0.00+40.00+1: 8,00+í78,00+ 104,00+111 ,00 631,00000 

přístupové . 

158.00 158,ClOOOO 

36 5979S1111ROO Osazeni bet. žlabu do beton. Lože m 128,30000 959,00 123 0 39,70 822-1 RTS 

betž!2by · 

73.30+55,00 128,30000 

37 592275202R Žlab odvodňovací betonový 250/210/20 ti. 60 mm, po rodní kus 518,33000 53,00 27 471.49 SPCM RTS 

128,3010.25"1 ,01 518.33000 

38 59245110R Dlažba be1onová 20x10x6 cm přírodní m2 788,35200 167,00 131 656,45 SPCM RTS 

(_789,00-23,GOt -f ,03 "188,36200 

39 592451151R Dlažba betonová SLP 20x10x6 cm červená m2 24,30800 233,00 5 663.76 SPCM RTS 

23.60 ' 1,03 24 ,30800 

Díl: 91 Doptňuiícf práce na komunikaci 186 088,68 
40 917862111ROO Osazeni stoia;t. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12115 m 562,00000 245,00 142 590,00 822-1 RTS 

41 5921 7420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní kus 587,82000 74,00 43 498,68 SPCM RTS 

582,00"í .Dl 587,82000 

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 37 847,87 
42 998225111ROO Přesun hmot. pozemní komunikace I 841 ,06388 45,001 37 847,87 82 2-1 RTS 

Di!: 711 Izolace proti vodě 15664,14 
43 711482020RZ1 Izolační systém nopové folie, svisle, včetně dodávky fólie a m2 51,50000 295,00 15 192.50 600-711 RTS 

doplňků 

103,00"0,50 51.50000 

44 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 124,11500 3.80 471,64 800-711 RTS 

Díl: 783 Nátěry 13 040,00 
45 783201821 ROO Odstranění nátěrů z kovových konstrukci opá!enlm m2 40.00000 171,00 6 840,00 800-783 RTS 

40, zábmd!i 40 .00000 

46 783222100ROO Nátěr synteticky kovových konstrukcí dvojnásobný m2 40,00000 155,00 6 200,00 800-783 RTS 

zábra dlí 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 2 



Rozpočet 
Objekt 
so 104.1 

tavba 

16113 

Rozpočtoval 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

ypracoval 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 
áklad pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

01 Stavební rozpočet JKSO 
Název objektu SKP 
Parkovací stání Měrná jednotka 

Název stavby Počet jednotek 

RevitalizC1ce panelového sídliště Pod Vinohrady -
rekonstrukce komunikací Náklady na m.j . 

Typ rozpočtu 

Město Uherský Brod 

ZAMONT cz s.r.o. Zakázkové číslo 
Adam Šřmo Počet listů 

Rozpis ceny 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : 

Datum : 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

o 

1660212,37 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1660212,37 

0,00 cz 
0,00 cz 

1 660 212,37 cz 
348 644,60 cz 

2 008 856,96 cz 

Strana 1 



16113 Revitalizace panelového sidliště Pod Vinohrady - rekonstrukce k 

bo 104.1 Parkovací stání _ __ 

1,00 

počet 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Dli Tvpdílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 196 474,64 
11 Přípravné a přidružené práce HSV 46 985,09 
111 Sanace HSV 370 612,60 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch HSV 334 877.40 
59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 506 424,77 

91 Doplňující práce na komunikací HSV 144 777,02 

99 Staveništní přesun hmot HSV 60 060,84 

CELKEM OBJEKT 1660212,37 



Položkový rozpočet 
·s: 16.113= Revitáližace panelového sídl iště Pod Vinohrad=y=- ·=re=k=o=n=st=rt=1k=c=ěkorňunikaci ==---~ 
P: SO 104.1 Parkovací stánl !

1 

c.ú. 2016/! 

---· 
c1s1o~i)oi0žkym· Název p0!0Žky - --·~tu . - --·-·" ' ···--'"==~· ·-- ~-·:;i.=~o;;r;-p:.i~~ 

IP.č. MJ množství cena I MJ , . lkem cenik vlastník : 

:Díl: 1 Zemní oráce 196474,64 
1 111201101ROO Odstraněni křovin i s koreny na ploše do 1000 m2 m2 38.00000 63.001 2 394,00 800-1 RTS 

vč.odvozu a Hkvidac.~ 

i.:vý piot · 

'"j 
38.0"1, :~a.ooooc 

2 112101101ROO Kácení stromů listnatých o průměru llmene 10-30 cm kus 2,00000 512,00 800·1 RTS 

vč.c-dvozo a likvidace 

3 112201102ROO Ods1raněni pařezů pod úrovni, o průměru 10- 50 c;n jkus I 5.000001 705,001 3 525.00 800-1 RTS 

vč.odvozu a likvidace 

3.00+2.00 I kus I 5.000001 
1 078,001 4 112201103ROO Odstranění pařezů pod úrovni. o prúměru 50 - 70 cm 11.00000 11 858.00 800-1 RTS 

vč.odvozu a likvídac~ 

10 121101101ROO Sejmuti ornice s přemistěním do 50 m m3 145,95000 74,00 10 800,30 800-1 RTS 

(10'(5.SB-32,00-66.00-5,D0)'0.15 145.95000 

11 122202202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 243,25000 115,0{} 27 973,75 800·1 RTS 

( 1075 ,98-32 ,00-6\1.00-5,00)'0.25 2·1:!,25000 

12 122202209ROO Připlatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 243,25000 41,50 10 094,88 800-1 RTS 

13 162601101ROO Vodorovné přemístěni výkopku na skládku zhotovitele m3 243,25000 150,00 36 487,50 800-1 RTS 

14 12230140R Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 4 objem přes m3 63,00000 50,00 3 150.00 800-1 RTS 
50 m3, včetně nákupu materiálu vhodného do násypů 

15 16230110R Vodorovné přem1sténi výkopkulsypaniny z horniny tř. 1 až mJ 63.000001 150,00 9 450.00 800-1 RTS 
4 

··ao;.•oz pro násyp v .ukt1vnl zóně, vzdálenost dle zemniku 
zhotovite~e s.tavby''63 

16 171101103 Uloženi sypan·my z hornin soudrznych do násypu m3 63,00000 68,00 4 284.00 800·1 RTS 
zhutněných do 100 % PS 

17 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 243.25000 16,30 3 964,98 800-1 RTS 

18181101102ROO Úprava pláně v zařezech v hor. 1-4 , se zhutněním m2 1 075.98000 13,00 13 987,74 800·1 RTS 

'i052,40 1 075,98000 

19 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 243,25000 170.00 41 352,50 800-1 RTS 

20 184102136 
Výsadba+dodávka stromů Serbus intermedia, ok14-16. kus 6,00000 1 980,00 11 880,00 800-1 vlastni 
stabilizace. hnojeni, zaliti 

21184102136 
Výsadba+dodavka stromů Prunus maackii Amber Beauty, kus 2,00000 2 380,00 4 760,00 800·1 vlastni 
ok14-16. stabilizace, hnojeni, zaliti 

11 Přípravné a přidružené práce 46985,09 
22 113106231ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 98,00000 53,00 5 194,00 822-1 RTS 

plast ml.dlažba : 

32,00 32.00000 

be!.diažba · 

55.00 65.00GCO 

23113107620ROO Odstraněni podkladu nad 50 m2,karn.drcené tl.20 cm m2 98.00000 42,30 4145,40 822-1 RTS 

směs Z(~mmy a kameniva : 

p!astzat.dlaž.ba : 

32.00 32.000CO 

bBt.zat.dlažb;; . 

66.00 66.00000 

24 110000002TOO Demontáž stáv . Věšilku na prádlo. laviček vč.bei.patky. ks 30,00000 460.00 13 800,00 vlastni 
přemístění pro zpětné osazení 

25 113109412ROO Odstraněni podkladu pi.nad 50 m2, beton. U. 12 cm m2 20.00000 89,00 1 780,00 822- 1 RTS 

26 979084214ROO Vodorovná doprava vybour. hmot na skládku zhotovitele t 71,41000 80, 00 5 712.80 822·1 RTS 

27 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 71,41000 100,00 7 141,00 822-1 RTS 

28 979087212ROO Nakládáni sutí na dopravní prostředky t 71,41000 129,00 9211 ,89 822-1 RTS 

Díl: 111 Sanace 370 612,60 
29 122202202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 215.20000 115,00 24 748,00 800-1 RTS 

1ú75.9e·o.20 2 IS ,20COO 

30122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 215,20000 41 ,50 8 930,80 800-1 RTS 

31 162601101ROO Vodorovné přemístěni výl<.opku na skládku zhotovitele m3 215.20000 150,00 32 280,00 800-1 RTS 

32 t71201201ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2rn m3 215,20000 16,30 3 507,76 800-1 RTS 

33 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhulněnim m2 1 075.98000 13,00 13 987.74 800-1 RTS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací 

11-0_:--1_s_o_1._04.1 Parkovací stání ---------------------------------

tt _ 01 ·------„=~~~~--~ozpočet ---==·~=w,„~.·-=~=„=- .„„ '·'"=-=-=------=~·~=-~·,=== 

Di.I: 1 Zemni oráce 

34 19900C002ROO 

35 289971212ROO 

36564861111ROO 

37 69370512R 

Díl: 56 

38 564851111ROO 

Díl: 59 
39 596921114ROO 

40 596921 114ROO 

41 596921291ROO 

42 592452570R 

43 592452570R 

44 592452572R 

45 592452572R 

Dli: 91 

46 914001111ROO 

1075,98 

Poplatek za sklédku horniny 1- 4 

Zfizení vrstvy z geotextilie sklon do 1 :5 1;.do 6 m 

1075,98 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

1075,98 

Geotextilie PP 250glm2 do 6 m 

10i'5.9!>'1,20 

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 
ploch · 

m3 

m2 

m2 

m2 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 

' r. 0-63 mm 

953,58 

''1 075,98 

Dlažby a předlažbv komunikací 
Kladení bel.veget„dlaždic,lože 30 mm,pl.nad 500 m2, vč. m2 
dodáni matef\álu kam. 0/4 na zásyp spar 

103.3. šik.mé parkovište 

Kladeni bet.veget.dlaždic.lože 30 mm.pi.nad 500 m2, vč„ m2 
dodání materiálu kam. 0/4 na zásyp spár na zásyp spár 

953,58-103.30, kolmé pa:l<kovišlll 

Příplatek za výplň spár veg. dlaždic , bez dodávky 

953,53 

Dlažba vegetační přirodni 20/20/Scm 

10313"'1 .03, šikmé pari~ovíště 

m2 

m2 

Dlažba vegetační přírodn í 20120/8cm. kolmé parkkolliště m2 

1s50.2s.1a5.oo·o.201- 4.1r1.03 

Dlažba 20x.20x8 cm přirodní m2 

4,0' 1,03 ·plocha pro vyznačeni invalidy 

Dlažba 20x20x8 cm červená m2 

í 85.00'0,20' 1,03 

Ooplňuiicí Práce na komunikaci 

Osai sloupků. montáž svislých dopr.značek kllS 

Včetně : 

1 0-75 ,9Bů00 

215,20000 

1 075,98000 

1 Oi'5,BS0C>D 

1 075,98000 

i (.':7:· •. ~3fi0GQ 

1 291,18000 

1 29!,1 8000 

2029,56000 

953,58000 

1 075.98000 

103,30000 

103,3CCDO 

850,28000 

850.28000 

953,58000 

106,39900 

106.39900 

833,43000 

633,430()0 

4 ,12000 

38.11000 

3H,'lí000 

6,00000 

170.00 

14,20 

196,00 

18,90 

165,00j 

223,00 

223.00 

65,00 

236 ,00 

236,00 

215,00 

239,00 

557,ooj 

osazení Sloupků, sloupů nebo ocelových nosnych konstnikci a upevňovadel včetně montáže, 

- výkopu jam pro s!oupky s odhozem výkopku na vzdálenosl do 3 m, 

196474,64 

36 584,00 800--1 

15 278,92 800-2 

210 892,08 622- 1 

24 403.30 SPCM 

334877,40 

334 877,40 822-1 

506424,77 
23 035,90 622-1 

189 612,44 822- 1 

61 982, 70 822-1 

25 110. 16 SPCM 

19fi 689,48 SPCM 

885,SOSPCM 

9 108,29 SPCM 

144 777,02 

3 342,00 822-1 

„ zabetonováni sioupkú nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplněn i a zatřeni otvorú cemen1ovou 
mattou . 

47 915721121ROO 

48 915791112ROO 

49 917862111ROO 

50 40445050AR 

51 404459502R 

52 899331111 ROO 

53 910 0000003ROO 

54 59217420R 

55 59217490R 

56 59217491R 

Díl: 99 

Vodorovné značeni stopčar,zeber atd .plastem.nehluč 

v10f': 

4,00 

m2 

Předznačeni pro značení stopčéry. zebry, napisu m2 

Osazeni stojal.. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 
Značka dopr inf IP 11-13 5001700 fó11, EG 71etá kus 

Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, I= 250 mm kus 

Výšková úprava vstupu, zvýšení včetně výměny poklopu kus 
(kruhový, celolitinový. nevětraný bez zámku s 
pantem. poklopy pojízdné. Položka zahrnuje všechny nutné 
práce a materia!y pro zvýšeni nebo snížení zařizeni do 
výšky 30 cm vše pro DN 1000). 

Osaz věšáků. laviček vč. Výkopu a bet. Patky kus 

Obrubnik chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní kus 

280,00'1,0 I 

Obrubník silníčni nájezdový, 80 15115 kus 

24.00'"! ,01 

Obrubník silniční přechodový pravý kus 

2.00··1.01 

Staveništni přesun hmot 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

4,00000 419,00 1 676, 00 822-ř 

4.00000 

4,00000 52,00 208,00 822·1 

306,00000 245,00 74 970,00 822-1 

4,00000 801 .00 3 204,00 SPCM 

4,00000 299,00 1 196,00 SPCM 

2.00000 4 523,00 9 046,00 822-1 

30.00000 920,00 27 600,00 822-1 

282,80000 74.00 20 927,20 SPCM 

2$2,80000 

24,24000 84,00 2036,16 SPCM 

24.24000 

2.02000 283,00 571,66 SPCM 

2,02000 

60 060,84 

c„ú. 201611 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

RTS 

Strana 2 z 3 



Položkový rozpočet 
'jS-:--15113· Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací =1! 
O: SO 104.1 Parkovací staní ~ 

~-2..!,,,=-===-~!~=~~~e-~~-=------·==~~,==·· --- --=~=~·=====~=--~-j 
C.Ú. 201611 

Díl: 1 Zemn! práce 196 474,64 
57 998225111ROO Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živičný 1 334,68540 60 060,84 822-1 RTS 

Zpracovano programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Strana 3 z 3 



Rozpočet 
Objekt 
so 104.2 
Stavba 

16113 

Pr jektant 

Rozpočtoval 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

pracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 
áklad pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
01 Stavební rozpočet 
Název objektu 

Plochy pro TKO 
Název stavby 

Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady -
rekonstrukce komunikaci 

Město Uhersk · Brod 

ZAMONT cz s.r.o. 

Adam Šimo 

Rozpis ceny 

Za zhotovitele 
Jméno : 

JKSO 
SKP 

Měrná jednotka 

Počet jednotek 

Náklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 

Počet listů 

Za objednatele 
Jméno : 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 

21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Popis : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

o 

174 080,86 

57 749,93 

0,00 

0,00 

0,00 

231 830,79 

0,00 CZK 
0,00 cz 

231 830,79 cz 
48 684,47 cz 

280 515,26 CZK 

Strana 1 



~tavba: 
bjekt: 

DU 
1 

11 
11.1 

27 

33 

56 

59 

91 

99 

762 

16113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady - rekonstrukce kom ozpočet: 

, O 104.2 Plochy pro TKO tavebni rozpočet 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Typ dilu 

Zemní práce HSV 

Přípravné a přidružené práce HSV 

Přípravné a přidružené práce - hmoty a živice HSV 

Základy HSV 

Sloupy a pilife,stožáry,stojky HSV 

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch HSV 

Dlažby a předlažby komunikaci HSV 

Doplňující práce na komunikaci HSV 

Staveništní přesun hmot HSV 

Konstrukce tesařské PSV 

CELKEM OBJEKT 

1,00 

Celkem 

I 
_j 

19478,67 

3 327,26 

13 759,65 

11 446,27 

55 100,80 

14 190,00 

34 669,99 

19 184,40 

2 923,82 

57 749,93 

231 830,79 



Položkový rozpočet 
- -~~~=~~~~~~===~ 

S: 16113 Revitalizace panelového sldliště Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací ~ 

O: SO 104.2 Plochy pro TKO li 
~: 01 Stavební rozpočet I 
~~-==-··'-~--=-=-·======---==~-~---~"'~--'"-:==~-,,,e::.~~-~=~~=:-:r:;•:J.::: .. ~..,..-=-"1'-==~~-;:::::::o.::;=~""=-===:t~=~==~·-'~-··-·----~ 

C.Ú. 201611 

1~-čisro.položky. Název poroiky~~=w====-~~="""~·~~-=~·„„ .. ===~--~==·~= --:'.IC;t"~. Viaši@k ___ li MJ množství cena I MJ lkem ceník 

Dli: 1 Zemn! práce 19 478,67 
1121101 101ROO Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m m3 11.40000 74.00 843,60 800-1 RTS 

(94 ,0ů-18.C0)'0.15 11 ,40000 

2 122202202ROO Odkopávky pro silnice v h0<. 3 do 1000 m3 m3 19,00000 115.00 2 185,00 800-1 RTS 

(94.00-18,00)' 0,25 19.00000 

3 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 19,00000 41.50 788,50 800·1 RTS 

4 133201101ROO Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,09600 1 428.00 5 649,09 800-1 RTS 

0,40'0.40'0,80'32 4.09600 

5 133201109ROO Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor.3 m3 4,09600 201 ,00 823.30 S00-1 RTS 

6162601101ROO Vodorovné přemistění výkopku na skladku zhotovitele m3 23,09600 150,00 3 464.40 800-1 RTS 

19,00+4,095 23.0%(:0 

7 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 23,09600 16,30 376.46 800-1 RTS 

8 161101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 94,00000 13,00 1 222,00 800-1 RTS 

66.00+ 1o.00·"60,00"0, 30 H4.00000 

9 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 23,09600 170.00 3 926,32 800-1 RTS 

Díl: 11 Pfipravné a přidružené práce 3 327,26 
10 11310761SROO Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 18,00000 35,10 631,80 822-1 RTS 

směs zeminy a i<ameniva : 

18,CO 18,000úD 

11 979084214ROO Vodorovná doprava vybour. hmot na skládku zhotovitele 5,94000 80.00 475,20 822-1 RTS 

13 979990001 ROO Poplatek za skládku stavebni suti ! 14,54000 100,00 1 454,00 822·1 RTS 

14 979087212ROO Nakládání suti na dopravní proslfedky ! 5,94000 129,00 766 ,26 822-1 RTS 

Díl: 11.t Pflpravné a přidružené práce - hmoty a žívice 13 759,65 

15 113109312ROO Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prosty tl.12 cm m2 18,00000 547,00 9 846,00 822-1 RTS 

16 961044 111ROO Bouráni základú z betonu prostého m3 0,36000 3 250,00 1 170,00 801-3 RTS 

1,50"0,30"0.40'2 0,36000 

17 962032254ROO Bouráni zdiva z cihel cementových na MC. odstranění m3 1,35000 91i.OO 1 237,95 601-3 R'TS 
stávajicích kóji vč. PleclJ. Ovifek 

1.50'1.50'0, 15' 4 1,35000 

18 979084214ROO Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu na skládku I 8.60400 80.00 688,32 822·1 RTS 
zhotovitele 

19 979087213ROO Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 8,60400 95,00 817.38 822·1 RTS 

Dli: 27 Základy 11 446,27 
20 27 53 13621ROO Beton základových patek pro5fy C 20125 m3 4.23936 2 700,001 11 446,27 801·1 RTS 

o,40·0.40-o,ao·32•1,03s 4,23940 

Díl: 33 Sloupy a pi!íře.stožárv,stoikY 55100,80 
21 33812·1123ROO Osazení sloupku železobetonových ,C-/7 ,5 do 0, 15 m3 kus 32.00000 823,00 26 336,00 801-1 RTS 

22 592315020R Sloupek bet. plotový 16/181230 SRO přírodní. kus 32,32000 890,00 28 764,80 SPCM RTS 
1601180/2300 

32,00 ' 1,01 32.32000 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 14190,00 
ploch 

23 564851111ROO Podklad ze štčrltodrtí po zhutněni tlousťky 15 cm m2 86.00000 165,00J 14 190,00 822-1 RTS 

r. 0-63mm 

zat.dlažbe: 

66.00 56,00000 

bet.cflc:1žba : 

10,00 10,00000 

10.00 10.00000 

Dil: 59 Dlažby a pfedlažbv komunikací 34669,99 
24 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 10,00000 215,00 2 150,00 822-1 RTS 

bet.d!l'.?Žba : 

10,00 10,00000 

25 596921114ROO Kladeni bet.veget.dlaždic.lože 30 mm. vč. dodání m2 66,00000 223.00 14 7 18,00 822-1 RTS 
materiálu kam. 014 na zásyp spár na zásyp spár 

26 596921291 ROO Príplatek za vyplň spár veg. dlaždic, bez dodávky m3 0,59400 65,00 38,61 622· 1 RTS 

66.00'0,30' 0 ,03 0 .5~)400 

27 592452570R Dlažba vegetační přirodni 60140/8cm m2 67,98000 236,00 16 043,28 SPCM RTS 

56.00'1,03 67,98000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1z2 



Položkový rozpočet 
S: 16113 Revitalizace panelového sídli~tě Pod Vinohrady - rekonstrukce komunikací 
O: SO 104.2 Plochy pro TKO C.ú. 2016/1 

i..R~;==*0=1====== ~~:f.:.!'.~íJ2._~P=.?.=č=e=t ==~=.~·=•·•===-=--=--=„==--=-~=.~-, .. ,_,==•--- ----==„~=m=•=·=· -=„=--=· =='"·=•=' 

P.č. Cís10 položky Název poloŽky = 
p -•tt•):,,ec·~~ množs;í- ice-naTM.r i,belkem 

- - --
ceník vJastn.ík ~1 MJ 

Díl: 1 Zemni práce 19 478,67 ,,__. 
167.001 29 59245110R Dlažba betonová 20x10x6 cm při1odni m2 10,30000 1 720.10 SPCM RTS 

10.00·1 ,03 10,30000 

Dit: 91 Doplfluiící práce na komunikaci 19184,40 
30 9178S2111ROO Osazeni s1ojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 60,00000 245,00 14 700,00 822-1 RTS 

31 59217420R ObrubnikchodnikovýABO 13-10 1000/'1001200, přírodní kus 60,60000 74,00 4 464,40 SPCM RTS 

60,00'1'°1 60,60000 

Dll: 99 Staveništní přesun hmot 2 923,82 
32 998225111ROO Přesun hmot. pozemní komunikace. kryl :živičný t 64,97384 45.001 2 923,62 822-1 RTS 

Díl: 762 Konstrukce tesafské 57749,93 
33 762000001TOO Oploceni kontejenrú z řeziva vč.impregnace, m2 69,15000 750.001 51 862.50 vlas1ni 

spoj.prostředků a finálního nátěru 

·edno pole· celkem polí 26 

·1 x dřev.hranolek 8018011500 mm 

8x dřev.deska vyplň 

46.10·1.50 58. 15000 

34 998762202ROO Přesun hmol pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 892,03500 6 ,60 5 687,43 600-762 RTS 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Strana 2 z 2 



Rozpočet 

Ob"ekt 
80106 
Stavba 

16113 
Pr jektant 

Rozpočtoval 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

pracoval 

Datum: 

Podpis: 
Základ pro DPH 
DPH 

áklad pro DPH 
DPH 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

01 Stavební rozpočet JKSO 

Název obíektu SKP 

Veřejné osvětleni Měrná jednotka 

Název stavby Počet jednotek 

Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady -
rekonstrukce komunikací Náklady na m.j. 

T p rozpočtu 

Město Uherský Brod 

ZAMONT cz s.r.o. Zakázkové číslo 

Adam Šimo Počet listů 

Rozpis ceny 

a zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis: Podpis: 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

o 

655 568,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

655 568,00 

0,00 CZK 
0,00 cz 

655 568,00 cz 
137 669,28 cz 

793 237 ,28 cz 

Strana 1 



Dil 

1 
_2 

113 Revitalizace panelového sídliště Pod Vi 

106 Veřejné osvětlení 

REKAPITULACE DÍLŮ 

Typdilu 

Montážní materiál a práce HSV 
Zemní práce HSV 

CELKEM OBJEKT 

t : 1,00 
• t 

Celkem 

433 573,00 

221 995,00 

655 568,00 



P1. psíč položky 

Díl: 1 
1 1Pol_ 

2Pol 2 -
3Pol_3 

4 4Pol_ 

5 5 Pol -
6Pol_6 

7Pol _7 

8 Pol 8 -
9Po1_9 

10Pol_ 10 

11 Pol - 10a 

12Pol_ 11 

13Pol_12 

14 Po1_13 

15Po1_14 

16Pol 15 -
17Pol_ 15a 

18Pol 16 -
Hl Pol - 17 

20 Po1_1e 

21 21 Pol_ 

22Pol _22 

23Pol_ 23 

24 24Po1__ 

Díl: 2 
26 Pol_26 

27Pol _ 27 

28Pol 28 -
29 29Pol_ 

30Pol 30 -

31 Pol - 31 

32 32Pol_ 

33Pol_33 

34 Pol 34 -
35 Pol_35 

Položkový rozpoč_et,=~~===-== 
Revitalizace panélového sídliště Pod Vinohrady ~·-;ěkonstrukce kornunika'ci 

Veřejné osvětleni 

-- - -·--
Název položky =· MJ množství cena I MJ ;t::elkem 
Montážní materiál a orace 433 573,00 
Demontaže oboustraně žá1ově zinkovaný. výšky 5-8m ks 13.00000 350,00 4 550,00 

Demontáže svítidlo se sodikovou výbojkou ks 13,00000 220,00 2 860.00 

Demontáže CYKY-J 4x16, pevně m 660,00000 25,00 16 500,00 

SVÍTIDLA LED. 6B001m, IP66, 1X60W, chromatičnost ks 13,00000 4 350,00 56 550,00 
3000K. AstroDIM, šxdxv -640x300x100mm, váha: 6,8kg I 
7,3kg, SOW, pled realizaci uplesni správce VO 

SVITtDLA recyklační poplatek - svítidla ks 13,00000 95,00 1 235,00 

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SADOVY BEZPATICOVÝ ks 13,00000 3 425,00 44 525.00 
oboustraně žárově zinkovaný 3 stupnový, výšky 
5000/SBOOmm, vč. termoplastického nástřiku, pled 
realizaci upřesni správce VO 

STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s ks 13,00000 642,00 8 346,00 
pojistkou pro pnpojeni 1 ks svítidla, s možností, 
smyčkováni 3ks kabelú do průlezu 4x16mm (Cu) 

KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J m 76,00000 27,00 2 052.0C 
3x1 .5 mm2 • pevně 

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J m 990,00000 145,00 143 550,00 
4x16. pevně 

KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09110 TRUBKA korugovaná m 60,00000 115,00 6 900,00 
DN 110 

KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09063 TRUBKA korugovaná m 820,00000 67.00 54 940.00 
DN63 

Ukončeni vOdiců izolovaných s označením štítky a ks 104.00000 25,00 2 600,00 
zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavfenim krytu 
16, mm2 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn·30x4 mm, pevně m 660,00000 66,00 43 560,00 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-010 (0,62kg/m). m 40,00000 62.00 2 480,00 
pevně 

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACi SP pnpojovaci ks 13,00000 45.00 585,00 

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACi SS spojovací ks 40,00000 42,00 1 680,00 

POJISTKOVÝ PILÍŘ VOLN~ STOJÍCÍ SE SK~INI SS300, ks 1,00000 5 920,00 5 920,00 
bet. Základ, ukotvení, vysmyčkování VO, pro kabely 
CYKY·J 4X16mm 

MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarováni mont.dilu ks 13,00000 125,00 1 625,00 

MONTÁŽNÍ PRACE Ochrana zemniče proti korozi ks 13,00000 255,00 3 315.00 

HODINOVE Z\JCTOVACI SAZBY Vyhle<lani pripojovaciho hod 2,00000 400,00 eoo.oo 
místa 

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaíni plošina hod 20,00000 650,00 13 000,00 

KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi hod 20,00000 350,00 7 000,00 

PROVEDEN! REVIZN!CH ZKOUSEK DLE CSN 331500 hod 15,00000 450,00 6 750,00 
Revizní technik 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 hod 5,00000 450,00 2 250,00 
Spoluprace s reviz.technikem 

Zemní práce 221 995,00 
SEJMUTI ORNICE Vrstva do 15cm,zemina tř. 1 m3 10,20000 395,00 4 029,00 

SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu.naloženi.odvoz m2 8,50000 190,00 1 615,00 

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENl O OBJEMU DO m3 9,20000 695,00 6 394,00 
2 m3 Zemina lřidy 3,ručně 

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez m3 9,20000 2 300,00 21160,00 
bednění 

HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY Zemina lřidy 3. šli'e m 590,00000 145.00 85 550,00 
350mm,hloubka 700mm 

ZŘlZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez m 590,00000 65,00 38 350,00 
zaktyll, ~ife do 65cm,tlou!;ťka 5cm 

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šlřky 20cm m 590,00000 22,00 12 980,00 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře m 590,00000 30,00 17 700,00 
350mm,hloubka 700mm 

ODVOZ ZEMINY (bet. Základ, protlak) na skladku m3 10.00000 570,00 5 700,00 
zhotovitele vč. Poplatku za uložení 

D+M - Sx Kabelory prollak pod vozovkou. vč. starovacích m 40,50000 430,00 17 415,00 
·am. trubka D110, hloubka 40mm pod. komunikací 
(3,5+12,5+9+9+6,Sm) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. 

c .ú. 2016/1 

ceník vlastník 1 
·--

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlaslni 

vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlaslni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlas lni 

Strana 1z2 



36 Pol - 36 VYKOP ST ARTOVACi JÁMY PRO KABELOVÉ m3 15,60000 520,00 a 112,00 vtastní 
PROTLAKY Zemina třidy 3·4.ručně (10x jáma 1x1.2x1.3m) 

37 37Pol_ ZÁHOZ STARTOVACI JÁMY PRO KABELOVÉ m3 15.60000 130,00 2 028,00 vlastni 
PROTLAKY Zemina třidy 3-4 ,ručně (10x jáma 1x1.2x1,3m) 

38Pol _38 ÚPRAVA POVRCHU Položeni dmu m2 16,00000 30,00 480.00 \/lastni 

39 Pol_39 ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou m2 16,00000 17,00 272,00 \/lastni 

40Pol 40 - ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina m2 6,00000 35.00 210,00 vlastni 
třidy 3 

Zpracováno programem BUILOpower S. © RTS. a.s. Strana 2 z 2 




